

Smlouva o dílo č. R/17/2012
Číslo smlouvy zhotovitele: 2012 047/S

na dodávku stavby

„Kulturní setkání na česko-polských hranicích“

I. Smluvní strany**1. Objednatel:** **Město Trutnov**
Slovanské náměstí 165
541 16 Trutnovzastoupený: ve věcech smluvních: Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města (tel. 499803361)
ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: Ing. Miroslav Franc, vedoucí ORMaÚP (tel. 604241232)

ve věcech ekonomických: Ing. Günter Fiedler, zaměstnanec ORMaÚP (tel. 499803234)

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
Číslo účtu: 124601/0100
IČ: 00278360
DIČ: CZ00278360
E-mail : franc@trutnov.cz; fiedler@trutnov.cz**2. Zhotovitel:** **MATEX HK s.r.o.**
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 18080Sídlo (místo podnikání FO): **Kladská 181, 500 03 Hradec Králové**
zastoupený ve věcech smluvních Martin Žítek – jednatel společnosti
tel.: 495 401 592-3, 495 401 605
ve věcech technických Martin Novák – vedoucí výroby staveb, tel.: 602 710 337Bankovní spojení: KB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu: 27-2035340207/0100
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
E-mail: info@matex.org

uzavřeli dnešního dne dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Kulturní setkání na česko-polských hranicích**“, číslo projektu PL.3.22/2.2.00/09.01575; provedení díla obsahuje práce a dodávky dle bodů a) až e), které jsou uvedeny v nabídce zhotovitele ze dne 02.02.2012, která je samostatně založena u obou smluvních stran včetně projektové dokumentace, jež bude oběma stranami parafována po podpisu této smlouvy (dále „dílo“).

Práce a dodávky dle bodů a-e):

a) Realizaci investice dle projektové dokumentace „Kulturní setkání na česko-polských hranicích - Galerie draka“, schválené ve stavebním řízení stavebním povolením čj. 2009/11587/V/JAE-2521 dne 22.10.2009 (právoplatné a vykonatelné dne 4.11.2009), resp. rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením zn. 2011/4761/V/JAE ze 27.5.2011 (právoplatné a vykonatelné dne 18.6.2011), resp. dle rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení čj. 2009/11587/V/JAE-2521 ze 26. 9. 2011 (právoplatné a vykonatelné dne 12.10.2011), **kromě položek výkazu výměr, které jsou uměleckým dílem** (z důvodu ochrany autorských práv budou realizovány autorem uměleckého díla, a to zčásti zároveň v jeho plánovaném termínu 08/2012 až 10/2012) - kódy položek viz příloha č.4 smlouvy.

b) Pořízení a osazení celkem dvou do země kotvených informačních stojanů s tabulemi 1200 x 1000 mm (šířka x výška) společné polsko-české naučné stezky, jeden v Trutnově-Poříčí a jeden ve Chvalči-Petřkovicích dle Územního souhlasu a ohlášení zn. 2011/5544/V/CER z 20.5.2011 a dle Územního souhlasu č. 71/2011 a souhlasu s provedením ohlášeného informačního zařízení zn. 2011/3711/V/SIO z 6.4.2011. Jedná se o celodřevěný informační stojan z dubového dřeva, natřený lazurovacím lakem. Tabule - na vhodné podkladní desce, např. Al-plechu, bude krycí vrstva síly cca 1 mm s potiskem v kvalitě 720 dpi, následně laminováno lesklou UV fólií antigrafitu pro odolnost sprejerům a pro zvýšení odolnosti v exteriéru. Horní hrana tabule nad terénem bude 1900 mm. Kotvení pomocí zinkovaných Fe-konzol zabetonovaných do země v exteriéru. Součástí předmětu smlouvy je také grafické zpracování textu a vyobrazení. Textové a grafické podklady na tabule dodá objednatel;

c) Pořízení a umístění čtyř přenosných dřevěných rámců (stojanů) z dubového dřeva, natřených lazurovacím lakem s infopanelem (infodeskou) o velikosti 900 x 600 mm (šířka x výška) do interiéru: dvou v Trutnově ve Školní ulici č. p. 151 a dvou v modernizovaném Kulturním středisku v Lubawce/Polsko. Na vhodné podkladní desce bude velkoplošný digitální barevný tisk. Horní hrana infopanelu (infodesky) nad podlahou bude 1700 mm. Součástí předmětu smlouvy je také grafické zpracování textu a vyobrazení. Textové a grafické podklady dodá objednatel; koordinátorem umístění v Česku i Polsku bude objednatel;

d) Pořízení a umístění/osazení billboardu po dobu obnovy prostor ve Školní ulici č. p. 151 o rozměru 600 x 1000 mm. Grafické zpracování je součástí předmětu této smlouvy. Textové a grafické podklady dodá objednatel; konkrétní místo upevnění billboardu určí objednatel;

e) Pořízení a osazení trvale umístěné kovové (bronzové) pamětní desky o rozměru alespoň 150 x 330 mm při dokončení díla na rekonstruované budově ve Školní ul. 151 ve Trutnově. Grafické zpracování je součástí předmětu této smlouvy. Textové a grafické podklady dodá objednatel; konkrétní místo upevnění pamětní desky určí objednatel.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou sjednaných.
3. Zhotovitel se zavazuje provést v souladu touto smlouvou pro objednatele dílo svým jménem, bez vad a nedodělků, ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí.
4. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla a použitých materiálů ke stavbě.
5. Zhotovitel se zavazuje vystavit prohlášení o shodě, zajistit atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojů a zařízení zabudovaným do stavby a dodaným zhotovitelem, které předá v jednom vyhotovení objednateli současně s předáním díla.
6. Zhotovitel se zavazuje zajistit zpracování dokumentace pro realizaci stavby pro případ, že ji bude potřebovat, a dokumentace skutečného provedení stavby.
7. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, dodržet obecné požadavky na výstavbu, a jiné právní nebo technické předpisy a technické normy, které se k dílu vztahují nebo s ním souvisí, a zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů.
8. Zhotovitel se zavazuje provádět koordinaci prací se svými subdodavateli.

III. Doba plnění

1. Realizace stavby:

- a) termín převzetí staveniště
- b) termín zahájení díla
- c) termín dokončení díla

květen 2012

květen 2012

10.10.2012, z toho kód položky 583807620

*(kámen lomový upravený pro zdivo
kamenné zídky dle PD tl. 20 cm) do
20.8.2012*

d) termín předání díla

10.10.2012

e) termín odstranění zařízení staveniště

10.10.2012

2. Lhůta k provedení díla je pevná. Může být prodloužena pouze v případě, že by objednatel způsobil překážky v práci zhotovitele, nebo že by zdržení bylo způsobeno vyšší mocí. V případě vzniku těchto překážek je zhotovitel povinen písemně oznámit a specifikovat je objednateli do 2 dnů od jejich vzniku. Termín prodloužení lhůty pro řádné ukončení díla musí být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám a musí být písemně odsouhlasený objednatel. V opačném případě platí termín dokončení díla stanovený touto smlouvou.

IV. Staveniště

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle čl. III. smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště a který bude přílohou stavebního deníku.

2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

- a) vymezení prostoru staveniště, včetně určení přístupových cest a vstupů na staveniště i stavbu,
- b) určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení díla.

3. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště, nezbytné pro provedení díla. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

4. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele.

5. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení inženýrských sítí, pevných vytyčovacíh bodů a určit hlavní výškový bod dle předané dokumentace, v níž jsou tyto údaje zaznamenány.

V. Cena díla

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši 4 118 288,- Kč bez DPH (slovy: Čtyřimilionyjednoosmnácticídvěštosmdesátosmkorunčeských)

2. DPH bude uvedena v procentní sazbě číselně 823 657,60 Kč (slovy: Osmsetdvacetřítisícešestsetpadesátosmkorunčeskýchšedesáthaléřů).

3. Cena díla bez DPH je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému provedení díla.

4. Cena díla dle bodu V.1. obsahuje dále náklady na tyto uvedené výkony zhotovitele:

- zhotovení dokumentace pro realizaci stavby zhotovitelem pro případ, že ji bude zhotovitel potřebovat,
- zhotovení dokumentace skutečného provedení díla,
- zajištění provizorních a přechodných opatření.
- geodetické zaměření informačních stojanů s tabulemi v Trutnově-Poříčí a ve Chvalči-Petřkovicích.

5. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce. Veškeré vícepráce musí být vždy před realizací písemně odsouhlaseny objednatel, včetně předpokládaného rozsahu fyzických jednotek a jejich ocenění. Zhotovitel se zavazuje, že ocenění víceprací bude provedeno stejným způsobem, jako byla určena cena díla. Zhotovitel má nárok na cenu za vícepráce pouze ve výši závazných jednotkových cen odsouhlaseného fyzického rozsahu objednatel.

6. Neprovedené práce – méněpráce – budou odečteny od ceny díla dle závazných jednotkových cen a neprovedeného fyzického rozsahu. Toto ujednání se použije také v případě, kdy stanoveným postupem v průběhu realizace díla na základě pokynu objednatel nebo zplnomocněného zástupce dojde ke snížení rozsahu prováděných fyzických jednotek nebo záměny materiálu.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem dle skutečného postupu provedení díla zhotovitelem.

Úhrady budou prováděny na základě řádných daňových - účetních dokladů vystavených zhotovitelem vždy za kalendářní měsíc zpětně po písemném schválení zjišťovacího protokolu objednatel.

2. Splatnost veškerých daňových - účetních dokladů je stanovena 45 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatel ve prospěch zhotovitele.

3. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů. V daňovém dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob jejího stanovení.

Daňový doklad dále musí obsahovat:

- označení účetního dokladu a jeho číslo
- číslo a datum podpisu smlouvy o dílo

- název a sídlo smluvních stran a jejich IČ a DIČ
 - předmět dodávky a název stavby
 - den vystavení účetního dokladu, DUZP a termín splatnosti
 - název peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
 - účtovanou částku, a to cenu bez DPH a sazbu DPH v %
 - sdělení, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat plátce (objednatel), pro kterého je plnění uskutečněno
 - název a číslo projektu, ze které je hrazena: „**Kulturní setkání na česko-polských hranicích**“, číslo projektu PL.3.22/2.2.00/09.01575
 - technickým dozorem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek jako přílohu
 - razítko a podpis zhotovitele.
4. Zhotovitel je oprávněn objednateli fakturovat do výše 90 % sjednané smluvní ceny díla. Zbývajících 10 % smluvní ceny díla bude fakturováno v konečném daňovém - účetním dokladu a bude uvedeno jako pozastávka, která bude uhrazena až po odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v protokole o předání a převzetí hotového díla a v zápise z kolaudačního řízení.

VII. Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zejména formou kontrolních dnů, které jsou stanoveny dohodou smluvních stran na základě časového harmonogramu postupu provedení díla. Kontrolních dnů se může kromě obou smluvních stran, uvedených v článku I., zúčastňovat také zástupce občanského sdružení „Trutnov - město draka“ a zhotovitel uměleckého díla. Kontrolní dny mohou být rovněž iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž další strany jsou povinny dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. Objednatel je povinen zajistit jednacím místnost pro kontrolní den. Strany dle článku I. zajistí na jednání účast svých zástupců v náležitém rozsahu.
2. O průběhu a závěrech kontrolního dnu se pořídí zápis, který podepíší oprávnění zástupci obou stran, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. V opačném případě musejí být opatření schválena statutárními zástupci smluvních stran formou změn smlouvy po projednání v orgánech objednatele, bez schválení statutárními zástupci nejsou opatření účinná.
3. Zhotovitel se zavazuje u částí díla, které budou v průběhu postupujících prací zakryty, včas (min. 3 pracovní dny předem) objednatel písemně vyzvat k provedení kontroly takových částí. V případě, že se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostaví v řádně oznámeném termínu ke kontrole zakrývaných částí díla, mohou být tyto části zakryty a zhotovitel může pokračovat v provedení díla. Objednatel je oprávněn požadovat dodatečné odkrytí dotyčných částí díla za účelem dodatečné kontroly, je však povinen zhotoviteli nahradit náklady odkrytím způsobené; tyto náklady však ponese zhotovitel, zjistí-li se na odkryté části díla vada.
4. O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla. V případě, že se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostavil ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.
5. Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kterékoliv ze svých oprávnění osobě pověřené výkonem technického dozoru, která bude objednatele oprávněna zastupovat v rozsahu takové delegace.
6. Dojde-li při provádění díla k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu

ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě provedení díla. Řádným dokončením díla se rozumí provedení kompletního díla bez vad a nedodělků.

2. Po řádném dokončení díla nebo jeho části, na jejímž samostatném předání se strany dohodly, se zhotovitel zavazuje objednatele písemně vyzvat k převzetí díla nebo jeho části minimálně 3 pracovní dny předem. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu oznámeného zhotovitelem zahájit přejímací řízení.

3. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. Objednatel může předávané dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a nedodělky, které však podle odborného názoru objednatele nebrání řádnému užívání předávaného díla, pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatelém stanovené lhůtě.

4. O předání a převzetí předávaného díla se pořídí protokol o předání a převzetí díla, který musí obsahovat zejména:

- a) popis předávaného díla,
- b) zhodnocení kvality předávaného díla,
- c) soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
- d) způsob odstranění případných vad a nedodělků,
- e) lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
- f) výsledek přejímacího řízení,
- g) podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

Přílohou protokolu o předání a převzetí díla je soupis předané kompletní dokumentace dokončené stavby.

IX. Záruka za jakost díla, vady díla

1. Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti vyplývající z čl.II. Předmět smlouvy, tj. zejména vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci a ve stavebním povolení, které jsou přílohami této smlouvy, i vlastnosti uvedené v právních předpisech, technických a jiných normách, předpisech a rozhodnutích, které se k dílu vztahují, a to i pokud tyto normy a předpisy nejsou obecně závazné; jinak vlastnosti obvyklé, vyplývající z účelu díla.

Jestliže nemá dílo výše uvedené vlastnosti, má vady.

2. Zhotovitel poskytuje za dílo záruku v délce:

96 měsíců na celou stavbu a stavební práce.

Záruční doba týkající se díla počíná běžet dnem převzetí díla. Od oznámení vady do jejího odstranění záruční doba neběží.

3. Objednatel je povinen zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou formou. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Zhotovitel bezodkladně navrhne a projedná s objednatelém způsob odstranění vad.

4. Vady, které objednatel zjistil a které reklamoval v záruční době, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit. Zhotovitel je povinen vady odstranit neprodleně, nelze-li tak učinit, je povinen nejpozději do 7 kalendářních dní po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli termín odstranění vad. V případě, že zhotovitel do 7 dní neodpoví, má se za to, že započne s odstraněním vad do 15 dnů a provede odstranění vad nejpozději do 30 dnů od doručení reklamace.

Jestliže zhotovitel do 30 dnů od reklamace nezapočne s odstraněním vad, nebo v této lhůtě započne vady odstraňovat, ale do 60 dnů od reklamace vady neodstraní, může objednatel zajistit odstranění vad třetími osobami; zhotovitel je v tom případě povinen objednateli

nahradiť náklady spojené s odstránením vad do 15 dní od vyúčtovania, povinnosť zhotoviteľa zaplatiť objednateli smluvnú pokutu (čl. X.1. písm. e) tým není dotčena.

U vad jejích odstránení nesnese odkladu je zhotoviteľ povinen ji odstrániť najpozději do 15 dní od doručení reklamácie, jinak může objednatel zajistit její odstránení třetími osobami na náklady zhotoviteľa.

5. Reklamáci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamácie odeslaná objednatelom prostřednictvím držitele poštovní licence v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6. Zhotoviteľ před uplynutím záruční lhůty dle odst. 2 písm. a) svolá jednání za účelem závěrečné kontroly díla v rámci ukončení záruční lhůty tak, aby toto jednání proběhlo v termínu nejdříve 90 dní a nejdéle 30 dní před uplynutím záruční doby. V případě, že tak neučiní nebo se tohoto jednání nezúčastní, prodlužuje se záruční lhůta tak, že uplyne 30 dní po uskutečnění tohoto jednání za účasti zhotoviteľa.

7. V ostatním se vady díla řídí obchodním zákoníkem.

X. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteľ smluvní pokutu v případě prodlení zhotoviteľa:

a) s jakýmkoli termínem uvedeným v článku III smlouvy:

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotoviteľa podle odstavce III. a) činí 10.000,- Kč za každý den prodlení.

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotoviteľa podle odstavce III. b) činí 10.000,- Kč za každý den prodlení.

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotoviteľa podle odstavce III. c) činí 10.000,- Kč za každý den prodlení a vadu.

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotoviteľa podle odstavce III. d) činí 10.000,- Kč za každý den prodlení a vadu.

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotoviteľa podle odstavce III. e) činí 10.000,- Kč za každý den prodlení.

b) s předáním kompletních dokladů nezbytných ke kolaudačnímu řízení - výše smluvní pokuty činí 10.000,- Kč za každý den prodlení,

c) s odstránením vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelom stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla - výše smluvní pokuty činí 10.000,- Kč za každý den prodlení,

d) s odstránením vad uplatněných objednatelom v záruční době podle článku IX - výše smluvní pokuty činí 10.000,- Kč za každý den prodlení.

e) Dojde-li v důsledku prodlení dle čl. X, body a) až d) ke krácení dotace poskytované ze zdrojů Evropské unie, uhradí zhotoviteľ vzniklou škodu v plné výši za celý projekt „Kulturní setkání na česko-polských hranicích“, číslo projektu PL.3.22/2.2.00/09.01575.

2. Zhotoviteľ je oprávněn uložit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení objednatelom s úhradou daňových účetních dokladů, která činí 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strana, které byla na základě výše uvedených ustanovení uložena smluvní pokuta, je povinna tuto smluvní pokutu zaplatit druhé smluvní straně v jím stanoveném termínu, který musí činit minimálně 15 dní.

4. Ujednání o smluvní pokutě ani její uhrazení nevylučuje ani neomezuje právo domáhat se náhrady škody, vzniklé porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

XI. Bezpečnost a ochrana zdraví

1. Zhotoviteľ se zavazuje při provedení díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, jakož i předpisy hygienické a požární. Zejména je zhotoviteľ povinen dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení

vlády č. 591/2006 Sb. Za dodržování těchto předpisů v místě provedení díla i při veškerých činnostech s provedením díla souvisejících nese odpovědnost zhotovitel.

2. Pracovníci zhotovitele i pracovníci dalších osob podílejících se na provádění díla jako subdodavatelé, musejí být označeni na viditelném místě pracovního oděvu a ochranné přilby obchodní firmou zhotovitele resp. subdodavatele.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu příslušných právních předpisů a provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce.

4. Dle zákona č. 309/2006 Sb. (§ 15) v platném znění objednatel zajistí na staveništi koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

XII. Stavební deník

Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník ode dne zahájení díla až do jeho ukončení a předání díla dle smlouvy, a to v originále a dvou kopiích listů. Do deníku musí zhotovitel každý den zaznamenávat údaje předepsané právními předpisy a jakékoli další údaje související s prováděním díla. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace. Zhotovitel je povinen neodkladně informovat zástupce objednatele o učiněných zápisech, ke kterým je třeba vyjádření objednatele. Stavební deník bude uložen v kanceláři stavbyvedoucího a bude vždy na vyžádání k dispozici oprávněné osobě objednatele.

XIII. Zkoušky

1. Zhotovitel se zavazuje průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů, konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o veškerých provedených průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřovat a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, životního prostředí.

2. Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení díla je doložení výsledků potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provedení zkoušek se řídí podmínkami smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací a technickými údaji vyhlášenými výrobcí jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla. Zhotovitel se bude zároveň řídit dokumentací systému jakosti zhotovitele dle ČSN-EN ISO 9001:2001.

3. O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatel a další zainteresované strany zápisem do stavebního deníku alespoň 2 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu.

4. Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu, případně protokolu o jejich provedení. Zápis nebo protokol o provedení zkoušky je přílohou stavebního deníku.

XIV. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:

a) nezahájí provádění díla do 5 pracovních dnů od termínu zahájení díla,

b) neodstraní v průběhu provádění díla vady zjištěné objednatelem a uvedené v zápisu z kontrolního dne, a to ani v dodatečně lhůtě stanovené písemně objednatelem,

c) bezdůvodně přeruší provádění díla,

d) je v prodlení s termínem, jež je v časovém harmonogramu postupu provádění díla označen jako uzlový bod, po dobu delší než 14 dnů,

- e) je v prodlení s termínem dokončením díla po dobu delší než 30 dnů,
- f) přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, nebo v rozporu s projektovou dokumentací, platnými technickými normami, či obecně závaznými právními předpisy, případně pokyny objednatele, nebo
- g) opětovně poruší jiné podmínky v této smlouvě uvedené nebo z ní vyplývající.

2. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednatel:

- a) je v prodlení s předáním místa provedení díla (staveniště) po dobu delší než 7 dnů,
- b) pozastaví provádění prací na díle po dobu delší než 21 dnů z důvodů, jež nejsou na straně zhotovitele, nebo
- c) je v prodlení s úhradou splatné zálohy na cenu za dílo, případně ceny za dílo, po dobu delší než 30 dnů.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

- a) druhá smluvní strana je v úpadku,
- b) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace, nebo
- c) nastanou jiné skutečnosti, při kterých takovou možnost připouštějí příslušné právní předpisy.

XV. Pojištění

1. Zhotovitel je povinen mít před zahájením prací na díle na své náklady uzavřené pojištění odpovědnosti vůči třetím stranám a je povinen jej udržovat v účinnosti, nebo zařídit, aby byla udržována v účinnosti, a to po celou dobu platnosti smlouvy, až do splnění všech svých závazků vyplývajících ze smlouvy, včetně závazků subdodavatelů. Toto pojištění bude zajišťovat odškodnění za veškerá tělesná zranění nebo smrt, utrpěné třetími stranami a ztráty nebo škody na jejich majetku, které mohou vzniknout ve spojení s prováděním díla v čase realizace díla, včetně záruční doby. Limit pojištění odpovědnosti zhotovitele vůči třetím stranám je minimálně 8.000.000,- Kč za každou pojistnou událost.
2. Zhotovitel je povinen dodat objednateli na jeho žádost příslušné doklady o pojištění jako důkaz, že požadované pojištění je plně platné a účinné.
3. Ustanovení článku 9 nezbavuje zhotovitele odpovědnosti a povinností daných mu touto smlouvou.

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.
2. Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami.
3. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí obchodním zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.
4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do uplynutí záruční doby (IX.2.; IX.6.).
5. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost a potřebné doklady a strpět kontrolu v souladu s nařízením Rady (ES) č.1083/2006, nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1080/2006, nařízením Komise (ES) č.1828/2006 a platnou národní legislativou ze strany oprávněných orgánů veřejné správy, zejména Centra pro regionální rozvoj ČR a Ministerstva pro místní rozvoj České republiky, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu a případně dalších relevantních orgánů, které mají právo kontroly v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika na období 2007-2013. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly všem subjektům implementační struktury Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika na období 2007-2013, pověřeným kontrolním orgánům České republiky a pověřeným pracovníkům Evropské komise a Evropského účetního dvora. Dále je povinen na základě kontrol prováděných při monitorování projektu realizovat nápravná opatření, která mu budou uložena

oprávněnými subjekty, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Zároveň zhotovitel objednateli písemně oznámí splnění nápravných opatření, a kdo tato opatření uložil.

6. Veškeré změny této smlouvy, zejm. změny předmětu smlouvy, doby plnění nebo ceny díla, lze provést pouze na základě dodatku k této smlouvě o dílo. Dohodou dodatku k této smlouvě o dílo lze také tuto smlouvu zrušit.

7. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžitě závazky podle smlouvy, vyjma pozastávky; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy ani práva na náhradu škody či vydání bezdůvodného obohacení.

8. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.

9. Smlouva je uzavřena na základě usnesení rady města č. 2012-39/1 ze 16.1.2012.

10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy smlouvy :

č.1 Nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne02.02.2012 (listů A4).

č.2 Harmonogram stavby a finanční plán02.02.2012 (listů A4).

č.3 POV bude řešeno s vybraným uchazečem.

č.4 Položky výkazu výměr, které jsou uměleckým dílem a nejsou tudíž součástí předmětu díla dle této smlouvy o dílo.

Za objednatele:

V Trutnově dne 30.3.2012

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne 28.02.2012

Mgr. Ivan Adamec
starosta města



MATEX HK

Krádská 181 S.R.O. ⑦
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 25968807 DIČ CZ25968807

Martin Žítek
jednatel společnosti

Zakázka: „Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč.povinné publicity“
 Projekt: „Kulturní setkání na česko-polských hranicích“, číslo projektu: PL.3.22/2.2.00/09.01575

Rekapitulace stavby v Kč	Cena bez DPH	DPH 20%	Celkem
a) Realizaci investice dle projektové dokumentace - bez autorského(uměleckého) díla!	4 050 538,00	810 107,60	4 860 645,60
01_Architektonicko stavební řešení	2 963 338,00	592 667,60	3 556 005,60
02_Zdravotní technika	163 476,00	32 695,20	196 171,20
03_Vytápění	685 672,00	137 134,40	822 806,40
04_Větrání	18 673,00	3 734,60	22 407,60
05_Elektroinstalace	219 379,00	43 875,80	263 254,80
b) Pořízení a osazení celkem dvou do země kotvených informačních stojanů s tabulemi jeden v Trutnově-Poříčí a jeden ve Chvalči-Petřkovicích	28 000,00	5 600,00	33 600,00
c) Pořízení a umístění dvou přenosných dřevěných rámu (stojanů) v Trutnově ve Školní ulici č. p. 151 a dvou v modernizovaném Kulturním středisku v Lubawce/Polsko	29 000,00	5 800,00	34 800,00
d) Pořízení a umístění/osazení billboardu po dobu obnovy prostor ve Školní ulici č. p. 151	6 250,00	1 250,00	7 500,00
e) Pořízení a osazení trvale umístěné kovové (bronzové) pamětní desky	4 500,00	900,00	5 400,00
CELKEM	4 118 288,00	823 657,60	4 941 945,60

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady uchazeče k realizaci díla, nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Datum: 02.02.2012
 Osoba oprávněná za uchazeče jednat: Martin Žítěk - jednatel společnosti

MATEX HK
 Kladská 181 S.R.O. ⑦
 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
 IČO 25968807 DIČ CZ25968807

razítko
 podpis



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Trutnov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov	002 78 360	
Projektant	Ing.arch.M.Rosa, Krkonošovo náměstí 71, Trutnov	866 91 783	
Zhotovitel	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové	259 68 807	
Rozpočet číslo		Zpracoval	Dne
		Jiří Jirásek	24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky 368 512,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	24 062,00	
2		Montáž 3 641 922,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	16 042,00	
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž 0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní	0,00	
6		Montáž 0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	4 010 434,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	40 104,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady			
Datum a podpis						23 Součet 7, 12, 19-22			4 050 538,00
Objednatel						24 DPH 14,00 % z 0,00			0,00
Datum a podpis						25 DPH 20,00 % z 4 050 538,00			810 108,00
Zhotovitel						26 Cena s DPH (ř. 23-25)			4 860 646,00
Datum a podpis						E Přípočty a odpočty			
						27 Dodávky objednatele			0,00
						28 Klouzavá doložka			0,00
						29 Zvýhodnění + -			0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity	JKSO	
Název objektu	Architektonicko stavební řešení	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov	002 78 360	
Projektant	Ing.arch.M.Rosa, Krakonošovo náměstí 71, Trutnov	866 91 783	
Zhotovitel	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové	259 68 807	
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Jiří Jirásek	24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	368 512,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	24 062,00
2		Montáž	3 641 922,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimoslav. doprava	16 042,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 010 434,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	40 104,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22		4 050 538,00
Objednatel						24	DPH 14,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				Razítko		25	DPH 20,00 % z 4 050 538,00		810 108,00
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)		4 860 646,00
Datum a podpis				Razítko		E Přípočty a odpočty			
						27	Dodávky objednatele		0,00
						28	Klouzavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnění +-		0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity**

Název objektu **Architektonicko stavební řešení**

Název části **Bourací práce**

JKSO

EČO

Místo **Trutnov**

IČ

DIČ

Objednatel **Město Trutnov,
Slovanské náměstí 165, Trutnov**

Projektant **Ing.arch.M.Rosa,
Krakonošovo náměstí 71, Trutnov**

Zhotovitel **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové**

002 78 360

866 91 783

259 68 807

Rozpočet číslo Zpracoval

Jiří Jirásek

Dne

24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,60%	2 939,00
2		Montáž	489 893,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,40%	1 960,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		489 893,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		4 899,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	494 792,00
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 494 792,00	98 958,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	593 750,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Bourací práce

Objednatel: Město Trutnov, □ Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Jiří Jirásek

Datum: 24.1.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 14 910,00 0,000

0	632920001	Očistění popř. otryskání stávající kamenné velkoformátové dlažby	m2	173,250	86,06	14 910,00	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 469 890,00 0,000

0	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	20,123	49,04	987,00	0,000
0	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,280	59,08	548,00	0,000
0	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	5,408	368,14	1 991,00	0,000
0	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	7,351	2 110,47	15 514,00	0,000
0	9630229001	Rozebrání kamenných schodišťových stupňů a kamenného portálu	kus	1,000	6 310,92	6 311,00	0,000

Kompletní provedení, rozebrání, přemístění a uskladnění na místě určeném zastupcem investora. Schodišťové stupně a portál na terasu 1.09.

0	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	173,250	51,70	8 957,00	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

Včetně označení, popisu, vytvoření fotodokumentace a podrobné pasportizace velkoformátové pískovcové dlažby 1.PP pro opětovné uložení dlažby na původní místo. Dle požadavků PD.

0	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	14,097	1 229,40	17 331,00	0,000
0	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	14,097	609,92	8 598,00	0,000
0	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	12,500	48,08	601,00	0,000
0	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	1,120	159,14	178,00	0,000
0	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	36,717	132,50	4 865,00	0,000
0	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	7,145	64,34	460,00	0,000
0	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	1,770	75,81	134,00	0,000
0	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	93,57	299,00	0,000
0	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,400	87,42	210,00	0,000
0	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	13,740	108,60	1 492,00	0,000
0	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	4,271	546,40	2 334,00	0,000
0	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,180	1 857,76	334,00	0,000
0	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	6,000	116,79	701,00	0,000
0	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	21,600	140,70	3 039,00	0,000
0	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	326,261	50,00	16 313,00	0,000
0	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	308,050	39,34	12 119,00	0,000
0	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	634,311	33,33	21 142,00	0,000
0	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	18,543	45,42	842,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

0	9790001101	Kompletní vyklizení prostor dotčených rekonstrukcí 1.NP a 1.PP před započítáním bouracích prací	kpl	1,000	16 399,92	16 400,00	0,000
---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

Odstranění a vynesení veškerého uskladněného inventáře, zařízení a materiálu jenž by mohl bránit provedení prací včetně dopravy na skládku nebo místo určení a skládkovného.

0	979017111	Svislé přemístění suti k místu nakládky na výšku do 3,5 m	t	203,851	141,38	28 820,00	0,000
---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

0	979017112	Svislé přemístění vybouraných hmot k místu nakládky na výšku do 3,5 m	t	25,238	141,38	3 568,00	0,000
---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

hmotnost vybourané pískovcové dlažby 1.PP

0	979017192	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislého přemístění vybouraných hmot	t	25,238	99,04	2 500,00	0,000
---	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

0	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	167,090	17,42	2 911,00	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

0	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	203,851	240,42	49 010,00	0,000
---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

0	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 852,934	9,15	26 104,00	0,000
---	-----------	---	---	-----------	------	-----------	-------

0	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky na vzdálenost do 10 m	t	203,851	133,19	27 151,00	0,000
---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

0	979087312	Vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením k místu nakládky na vzdálenost do 10 m	t	33,263	133,19	4 430,00	0,000
---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

hmotnost vybourané pískovcové dlažby 1.PP a z chodníku podé budovy

0	979087391	Příplatek ZKD 10 m vzdálenosti u vodorovného přemístění suti	t	1 222,686	117,47	143 629,00	0,000
---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	-------

0	979087392	Příplatek ZKD 10 m vzdálenosti u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	151,428	117,48	17 790,00	0,000
---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

0	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	203,851	109,28	22 277,00	0,000
---	-----------	---------------------------------	---	---------	--------	-----------	-------

762 Konstrukce tesařské 1 681,00 0,000

0	7621129001	Demontáž stěny dřevěný rošt + desky dřevěné a sololit	m2	11,643	65,57	763,00	0,000
---	------------	---	----	--------	-------	--------	-------

0	762961810	Demontáž oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	0,920	87,42	80,00	0,000
---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

0	7629639001	Demontáž oplocení bez příčnicí s ocelovými sloupky a drátěným pletivem	m	9,300	90,16	838,00	0,000
---	------------	--	---	-------	-------	--------	-------

784 Dokončovací práce - malby 3 412,00 0,000

0	784404801	Odstranění maleb chemickými prostředky s oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	151,360	22,54	3 412,00	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

Celkem

489 893,00

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity**

JKSO

Název objektu **Architektonicko stavební řešení**

EČO

Název části **Stavební práce**

Místo

Trutnov

Objednatel **Město Trutnov,
Slovanské náměstí 165, Trutnov**

IČ 002 78 360

Projektant **Ing.arch.M.Rosa,
Krkonošovo náměstí 71, Trutnov**

DIČ 866 91 783

Zhotovitel **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové**

259 68 807

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Jiří Jirásek

24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 368 512,00	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 0,60% 21 123,00
2	Montáž 3 152 029,00	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,40% 14 082,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 3 520 541,00	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 35 205,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Objednatel</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Zhotovitel</p> <p>Datum a podpis</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Součet 7, 12, 19-22 3 555 746,00</p> <p>24 DPH 14,00 % z 0,00 0,00</p> <p>25 DPH 20,00 % z 3 555 746,00 711 149,00</p> <p>26 Cena s DPH (ř. 23-25) 4 266 895,00</p> <p>E Přípočty a odpočty</p> <p>27 Dodávky objednatele 0,00</p> <p>28 Klouzavá doložka 0,00</p> <p>29 Zvýhodnění + - 0,00</p>
<p>Razítko</p> <p>Razítko</p> <p>Razítko</p>	

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Stavební práce

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Jiří Jirásek

Datum: 24.1.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemní práce						19 021,00	0,000
1	132201201	m3	m3	60,060	253,89	15 249,00	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	60,060	16,24	975,00	0,000
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,200	60,54	2 797,00	0,000
2 Zakládání						28 438,00	0,000
4	2723225121	ŽB tř. C 30/37 základových desek protiagresivní	m3	9,567	2 462,06	23 555,00	0,000
5	272362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,232	21 045,30	4 883,00	0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce						149 768,00	0,000
6	310239411	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,000	2 959,91	2 960,00	0,000
7	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 15	m3	3,959	0,00	0,00	0,000
<i>Zdivo provedené sochařem - umělecky ztvárněno se zakomponováním dalších prvků dřeva a kovu.</i>							
8	583807620	kámen lomový upravený pro zdivo kamenné zidky dle PD tl 20 cm	m2	26,332	3 499,36	92 145,00	0,000
9	311211129	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování oboustranné	m3	3,959	0,00	0,00	0,000
<i>Zdivo provedené sochařem - umělecky ztvárněno se zakomponováním dalších prvků dřeva a kovu.</i>							
10	311211130	Zvláštní odborné a umělecké práce prováděné specializovanou firmou nebo pracovníky	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
<i>Firma nebo její pracovníci splňující náročné odborné požadavky (certifikáty a osvědčení odborné způsobilosti), jenž jsou kladeny na provedení velice specifických prací.</i>							
11	311321342	Nosná zeď tl do 250 mm ze ŽB tř. C 16/20 do zabudovaného bednění z tvárnice tl jádra do 200 mm	m3	2,563	1 937,78	4 967,00	0,000
12	3113553201	Zabudované bednění nosných zdí z betonových tvárnice ztraceného bednění	m3	2,563	259,08	664,00	0,000
13	317944311	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,240	24 346,48	5 843,00	0,000
14	340239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	4,800	260,50	1 250,00	0,000
15	342278012	Příčky tl 140 mm z cihel vápenopískových VF dl 290 mm pevností P 30 na MC	m2	11,725	575,66	6 750,00	0,000
16	345321616	Zídky parapetní ze ŽB tř. C 30/37	m3	6,290	2 370,77	14 912,00	0,000
17	345351101	Zřízení bednění zidek parapetních plnostěnných	m2	41,933	251,27	10 537,00	0,000
18	345351102	Odstranění bednění zidek parapetních plnostěnných	m2	41,933	53,31	2 235,00	0,000
19	345361821	Výztuž zidek parapetních betonářskou ocelí 10 505	t	0,225	27 753,57	6 245,00	0,000
20	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,240	388,98	1 260,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce						99 047,00	0,000
21	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	12,000	62,68	752,00	0,000
22	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřlovaných na desku	m	12,000	243,46	2 922,00	0,000
23	5937374491	stupeň schodišťový kamenný dl. 1800mm s obými hranami	kus	1,000	6 516,06	6 516,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Schodišťový stupeň na terasu 1.09

24	5937374492	stupeň schodišťový kamenný dl. 2200mm s oblými hranami dle ostatních stupňů do 1.PP	kus	3,000	7 964,07	23 892,00	0,000
25	5937374493	stupeň schodišťový kamenný dl. 1200mm s oblými hranami dle požadavků PD v 1.PP	kus	3,000	4 344,04	13 032,00	0,000
26	5937374494	stupeň schodišťový kamenný dl. 1300mm s oblými hranami dle požadavků PD v 1.NP	kus	2,000	4 706,04	9 412,00	0,000
27	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	177,590	134,15	23 824,00	0,000
28	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm	m2	41,800	74,53	3 115,00	0,000
29	4655153301	Dlažba z říčních valounů "kočičí hlavy" tl 150 mm	m2	10,120	398,20	4 030,00	0,000

místnost živič 0.07

30	5833371801	kamenivo - říční valouny dle požadavků PD	t	3,268	3 534,85	11 552,00	0,000
----	------------	---	---	-------	----------	-----------	-------

5 Komunikace

14 236,00 0,000

31	561252615	Podklad stabilizovaný cementem SC II materiál získaný v trase tl 190 mm	m2	41,800	253,21	10 584,00	0,000
32	564861111	Podklad ze štěrku SD tl 200 mm	m2	41,800	87,36	3 652,00	0,000

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

446 381,00 0,000

33	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	kus	25,000	159,71	3 993,00	0,000
----	-----------	---	-----	--------	--------	----------	-------

Oprava drobných ploch omítek otlučený nebo opadáných nad rámeček původního plánu při rekonstrukci

34	6124237391	Začištění spojení v místech přechodu nové a staré omítky po opravách MV štuková	m2	4,320	159,71	690,00	0,000
35	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	11,400	221,46	2 525,00	0,000
36	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	11,600	172,48	2 001,00	0,000
37	6124762002	Ošetření zdiva zpevňujícím nátěrem přípravkem Aquafin - IB2 2- násobný	m2	582,651	82,34	47 975,00	0,000
38	6124762001	Sanační postřik zdiva Thermopal SR44 + Asoplast MZ	m2	582,651	58,20	33 910,00	0,000
39	6124766501	Sanační omítka zdiva tl 30 mm štuková Thermopal SR 44	m2	582,651	454,96	265 083,00	0,000

Sanační omítka - aplikovaná ve dvou krocích. První vrstva 10mm další po proschnutí cca20mm. Postup dle TZ a technických listů výrobce.

40	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	2,000	154,74	309,00	0,000
41	6224289801	Začištění spojení v místech přechodu nové a staré omítky vnější	m2	1,500	159,71	240,00	0,000
42	631315711	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého C 25/30	m3	4,535	2 243,00	10 172,00	0,000
43	631319175	Příplatek k mazanině tl 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,535	36,20	164,00	0,000
44	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,110	18 384,08	2 022,00	0,000
45	631501111	Směšený násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby z hrubého těžkého kameniva a škváry	m3	46,680	812,18	37 913,00	0,000
46	632921942	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25-70 mm	m2	63,780	348,76	22 244,00	0,000
47	5924568001	dlažba betonová Presbeton TINA 60x40x5 cm	m2	66,969	255,94	17 140,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

140 185,00 0,000

48	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	28,740	20,87	600,00	0,000
49	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	267,170	56,36	15 058,00	0,000
50	953942000	Drobné opravy, vysrávky zdiva, kleneb a zděných nosných konstrukcí, zazdívká průduchů apod.	kpl	1,000	16 204,96	16 205,00	0,000

Veškeré drobné opravy, dozdívká a podobné práce nutné k zajištění bezchybné technické funkčnosti i estetického vzhledu prostoru.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

51	953942001	Drobné opravy, vybourání drobných částí zdiva - dle požadavku projektanta	kpl	1,000	10 349,03	10 349,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

Veškeré drobné bourací a podobné práce nutné k zajištění bezchybné technické funkčnosti i estetického vzhledu prostoru včetně eventuelní dopravy materiálů, přesunů materiálů a sutí na skládku.

52	9539912501	Dodání a osazení chem kotev (hmoždinek) profilu 10 až 12 mm hl. 200mm do zdiva z kamene	kus	232,000	58,49	13 570,00	0,000
----	------------	---	-----	---------	-------	-----------	-------

Včetně vyvrtání otvorů, potřebných nástrojů a zařízení.

53	979017112	Svislé přemístění vybouraných hmot k místu nakládky na výšku do 3,5 m	t	43,398	146,93	6 376,00	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

Zpětné přemístění pískovcové dlažby do 1.PP.

54	979087312	Vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením na vzdálenost do 10 m	t	43,398	138,41	6 007,00	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

Zpětné přemístění pískovcové dlažby do 1.PP a přemístění sanačních omítek nošením.

55	979087392	Příplatek ZKD 10 m vzdálenosti u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	260,388	122,09	31 791,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

Zpětné přemístění pískovcové dlažby do 1.PP.

56	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	276,300	145,60	40 229,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

57	7111121301	Celoplošná hydroizolace minerální stěrkou Aquafin - DIC	m2	56,100	373,36	20 945,00	0,000
----	------------	---	----	--------	--------	-----------	-------

Aplikace na zdivo včetně dodávky materiálu, dopravy, těsnících a ukončujících prvků systémového řešení a ostatního doplňkového materiálu.

58	711462201	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií zesílením spojů páskem	m2	56,100	36,77	2 063,00	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

59	6735222011	Nopová ochranná fólie	m2	64,515	62,46	4 030,00	0,000
----	------------	-----------------------	----	--------	-------	----------	-------

60	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	56,100	45,85	2 572,00	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

61	673905140	textilie jutařská NETEX-F 500 g/m2 š 215 cm	m	64,515	69,56	4 488,00	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

62	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	425,391	2,78	1 181,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

712 Povlakové krytiny

63	7123617102	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií svařovanými spoji Sikaplan Tunnel 14,2	m2	89,010	339,43	30 213,00	0,000
----	------------	--	----	--------	--------	-----------	-------

Kompletní provedení - montáž, dodávka materiálu včetně dopravy, vytažení folie na atiku. Dodávka a montáž kotevního materiálu a spojovacích prvků potřebných k provedení. Natavení na poplast plechy, řešení detailů rohů, koutů, prstů apod.

64	7123617103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií svařovanými spoji Sikaplan G15	m2	89,010	207,03	18 428,00	0,000
----	------------	--	----	--------	--------	-----------	-------

Kompletní provedení - montáž, dodávka materiálu včetně dopravy, vytažení folie na atiku. Dodávka a montáž kotevního materiálu a spojovacích prvků potřebných k provedení. Natavení na poplast plechy, řešení detailů rohů, koutů, prstů apod.

65	7123634210	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL oplech. atiky rš 500 mm	m	25,600	451,36	11 555,00	0,000
----	------------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Atiková zídka terasy. Ozn. v PD K2 (výkr č. F.109)

66	7123634211	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL přechod. lišta rš 470 mm	m	25,600	297,94	7 627,00	0,000
----	------------	---	---	--------	--------	----------	-------

Atiková zídka terasy. Ozn. v PD K1 (výkr č. F.109)

67	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	89,010	13,65	1 215,00	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------

68	6739033111	geotextilie ARABEVA 500 g/m2 š 200 cm	m	102,362	30,03	3 074,00	0,000
----	------------	---------------------------------------	---	---------	-------	----------	-------

69	998712201	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1 399,738	2,47	3 452,00	0,000
----	-----------	--	---	-----------	------	----------	-------

713 Izolace tepelné

791,00 0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
70	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,888	18,20	125,00	0,000
71	283759100	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	7,232	87,09	630,00	0,000
72	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	22,634	1,61	36,00	0,000
721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace						163 596,00	0,000
73	721290301	Zdravotní technika celkem	kpl	1,000	161 857,00	161 857,00	0,000
74	721290350	Zednické přípomocce - zdravotní technika celkem	kpl	1,000	1 739,03	1 739,00	0,000
731 Ústřední vytápění - kotelny						681 901,00	0,000
75	7312910001	Ústřední vytápění celkem	kpl	1,000	678 884,00	678 884,00	0,000
<i>Kompletní provedení. Podrobná specifikace prací a dodávek - dle výkazu výměr viz. samostatný oddíl projektové dokumentace -</i>							
76	731291050	Zednické přípomocce - ústřední vytápění celkem	kpl	1,000	3 016,69	3 017,00	0,000
763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartonky						24 043,00	0,000
77	763112122	SDK příčka s izolací tl 100 mm KNAUF W112 jednoduchá kce ocel profil desky 2x GKF tl 12,5 mm	m2	17,115	716,91	12 270,00	0,000
78	763119111	SDK příčka s izolací ochrana hran (rohů) volně stojících příček úhelníkem Pz 31x31 mm	m	6,400	96,53	618,00	0,000
<i>Včetně dodávky potřebného materiálu.</i>							
79	763133310	SDK podhled KNAUF D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKBI tl 12,5	m2	2,170	394,65	856,00	0,000
80	763136025	SDK kazellový podhled ECOPHON 600x600 mm hrana konstrukce poloskrytá	m2	4,500	667,22	3 002,00	0,000
81	7631687401	SDK obklady KNAUF potrubí ZTI profilu 200 x 250mm desky GKBI tl 12,5 mm	m2	2,080	364,13	757,00	0,000
82	7631687402	SDK konstrukce KNAUF falešný průvlak profilu 400 x 450mm desky GKBI tl 12,5 mm	m2	2,470	364,13	899,00	0,000
83	763182123	Zárubně ocelové pro SDK příčky KNAUF W112 v do 2,75 m š 700 mm tl 125 mm	kus	2,000	979,54	1 959,00	0,000
84	763182162	Zárubně ocelové pro SDK příčky KNAUF W112 v do 2,75 m š 1450 mm tl 100 mm	kus	1,000	1 143,50	1 144,00	0,000
85	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	349,057	7,27	2 538,00	0,000
766 Konstrukce truhlářské						245 440,00	0,000
86	7664132001	Montáž a dodávka obložení stěn - atyp prvek - dřevěným patinovaným obkladem ze smrk. prken tl. 24mm svislý ve stylu dveří 001	m2	4,405	1 390,50	6 125,00	0,000
<i>Včetně veškerých těsnících prvků, kotevniho a ostatního materiálu a povrchové úpravy.</i>							
87	7666293002	Montáž oken hliníkových kompletizovaných vyklápěcích s elektropohonem	kpl	1,000	59 150,65	59 151,00	0,000
<i>viz výkaz oken výkr. F.111</i>							
88	6114400001 0	Okno hliníkové sklápěcí 900 x 900mm 3 komorový profil, modré sklo ozn. 01 dle výkazu oken	kus	4,000	8 110,92	32 444,00	0,000
<i>Kompletní provedení - montáž, dodávka včetně dopravy, zaměření, elektropohonu, obvodových a těsnících lišt, profilů, kotevniho, spojovacího a ostatního materiálu potřebného k provedení a funkčnosti zařízení. Podrobná specifikace - viz. výkaz oken</i>							
89	6114400002	Okno hliníkové sklápěcí 900 x 500mm 3 komorový profil ozn. 02 dle výkazu oken	kus	6,000	4 506,37	27 038,00	0,000
<i>Kompletní provedení - montáž, dodávka včetně dopravy, zaměření, elektropohonu, obvodových a těsnících lišt, profilů, kotevniho, spojovacího a ostatního materiálu potřebného k provedení a funkčnosti zařízení. Podrobná specifikace - viz. výkaz oken.</i>							
90	7666825001	Montáž dveří a zárubní ocelových pro dveře dle výkazu dveří F.112	kpl	1,000	4 550,05	4 550,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
91	611630010	Dveře vnitřní 1500/1970 dřevěné plně kazetové s pož. odol. EW30 DP3 ozn. 101 dle výkazu dveří	kus	1,000	6 552,07	6 552,00	0,000
		<i>Dodávka včetně dopravy, ocelové zárubně HSE S, povrchové úpravy, samozavírače, kování a zámku s vložkou v systému centrálního klíče. Podrobná specifikace viz. výkaz dveří.</i>					
92	611630011	Dveře vnitřní 800/1970 dřevěné plně kazetové ozn. 103 dle výkazu dveří	kus	1,000	4 686,55	4 687,00	0,000
		<i>Dodávka včetně dopravy, ocelové zárubně HSE S, povrchové úpravy, kování a zámku s vložkou v systému centrálního klíče. Podrobná specifikace viz. výkaz dveří.</i>					
93	611630012	Dveře vnitřní 1000/1970 dřevěné plně kazetové ozn. 104 dle výkazu dveří	kus	1,000	4 686,55	4 687,00	0,000
		<i>Dodávka včetně dopravy, ocelové zárubně HSE S, povrchové úpravy, kování a zámku s vložkou v systému centrálního klíče. Podrobná specifikace viz. výkaz dveří.</i>					
94	611630015	Dveře vnitřní 700/1970 dřevěné plně masivní - smrk. fošny tl. 24mm ozn. 001 dle výkazu dveří	kus	1,000	2 639,03	2 639,00	0,000
		<i>Dodávka včetně dopravy, ocelové zárubně HSE S, povrchové úpravy, kování a zámku s vložkou v systému centrálního klíče. Podrobná specifikace viz. výkaz dveří.</i>					
95	611630016	Dveře vnitřní 700/1970 dřevěné plně kazetové ozn. 002 dle výkazu dveří	kus	1,000	4 368,05	4 368,00	0,000
		<i>Dodávka včetně dopravy, ocelové zárubně HSE S, povrchové úpravy, kování a zámku s vložkou v systému centrálního klíče. Podrobná specifikace viz. výkaz dveří.</i>					
96	7666934001	Montáž a dodávka truhlářských příček z desek z vysokotlakého laminátu	m2	50,743	1 294,94	65 709,00	0,000
		<i>Kompletní provedení - dodávka, montáž, doprava, kování dveří, spojovací a kotevní prvky v povrchové úpravě dle požadavku PD. Příslušné obvodové lišty, ukončovací díly, nožky a ostatní doplňkový materiál potřebný k provedení konstrukce.</i>					
97	7666934002	Montáž a dodávka obložení stěn a sloupů z desek z vysokotlakého laminátu	m2	6,975	464,11	3 237,00	0,000
		<i>Kompletní provedení - dodávka, montáž, doprava, kování dveří, spojovací a kotevní prvky v povrchové úpravě dle požadavku PD. Příslušné obvodové lišty, ukončovací díly, nožky a ostatní doplňkový materiál potřebný k provedení konstrukce.</i>					
98	766694112	Montáž truhlářských parapetních desek dřevěných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	127,40	255,00	0,000
99	766694121	Montáž truhlářských parapetních desek dřevěných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	142,87	286,00	0,000
##	6079411002	deska parapetní vnitřní dubový masiv š 300mm	m	2,600	1 346,81	3 502,00	0,000
		<i>Kompletní dodávka včetně zaměření, úpravy rozměru na místě, prořezu, povrchové úpravy a kotevních prvků.</i>					
##	6079411003	deska parapetní vnitřní dubový masiv š 400mm	m	1,900	1 747,22	3 320,00	0,000
		<i>Kompletní dodávka včetně zaměření, úpravy rozměru na místě, prořezu, povrchové úpravy a kotevních prvků.</i>					
102	766825121	Montáž skříní vestavěných dvoukřídlových policových	kus	1,000	1 092,01	1 092,00	0,000
##	615184501	skříň vmontovatelná úklidová 1200x700 mm	kus	1,000	11 361,47	11 361,00	0,000
		<i>Dodávka atyp úklidové skříně v místnosti 0.04 dle požadavků PD.</i>					
104	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	6 588,196	0,67	4 437,00	0,000
767 Konstrukce zámečnické						559 693,00	0,000
105	7671611501	Montáž a dodávka zábradlí rovného z ocel profilu do zdi viz F.109	m	22,600	2 256,82	51 004,00	0,000
		<i>Montáž, dodávka, doprava, kotevní materiál, vyvrtání otvorů potřebných pro kotvení zábradlí, povrchová úprava. Konstr. dle výkr. F.109</i>					
106	7671651291	Montáž a dodávka kovaného zdobného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů - atypický prvek	m	7,000	2 548,03	17 836,00	0,000
		<i>Montáž, dodávka, doprava na místo určení včetně kotevních prvků, povrchové úpravy a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybné funkci madla.</i>					

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
2	3	4	5	6	7	8	
107	7671651292	Montáž a dodávka kované zdobné mříže, motiv shodný s motivem zábradlí - atypický prvek	kpl	1,000	52 048,00	52 048,00	0,000
	<i>Montáž, dodávka, zaměření, doprava na místo určení včetně kotevnic prvků, povrchové úpravy a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybnému provedení konstrukce a funkci.</i>						
108	7675902001	Montáž a dodávka podlahového roštu Gapa - Rinwell do vstup. prostor	m2	15,460	3 446,21	53 278,00	0,000
	<i>Podlahový rošt Gapa Rinwell ve vstupních prostorách. Provedení včetně dodávky, dopravy kapacit a materiálu, potřebných kotevnic, těsnících a ostatních doplňkových prvků.</i>						
109	7679952001	Plošina pro imobilní - 4stupňové schodiště	kus	1,000	162 891,79	162 892,00	0,000
	<i>Plošina v 1.NP u vstupu do objektu. Cena zahrnuje montáž včetně kotevnic prvků a doplňkového materiálu, dodávku, dopravu zařízení a montážních kapacit, projektovou dokumentaci, revize.</i>						
110	7679952002	Plošina pro imobilní - 20-ti sloupňové schodiště	kus	1,000	214 762,36	214 762,00	0,000
	<i>Plošina schodiště do 1.PP. Cena zahrnuje montáž včetně kotevnic prvků a doplňkového materiálu, dodávku, dopravu zařízení a montážních kapacit, projektovou dokumentaci, revize.</i>						
111	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	6 408,687	1,23	7 873,00	0,000
771	Podlahy z dlaždic				15 120,00	0,000	
112	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	16,050	68,25	1 095,00	0,000
##	597613120	<i>sokl RAKO - podlahy 30 x 8 x 0,9 cm l. j.</i>	kus	18,458	135,59	2 503,00	0,000
114	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	12,060	336,70	4 061,00	0,000
##	597611350	<i>dlaždice keramické RAKO - koupelny (barevné) 20 x 25 x 0,7 cm l. j.</i>	m2	13,266	173,81	2 306,00	0,000
116	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	12,060	9,10	110,00	0,000
117	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	12,060	9,10	110,00	0,000
118	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	30,230	135,59	4 099,00	0,000
119	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	167,881	4,98	836,00	0,000
772	Podlahy z kamene				322 346,00	0,000	
120	772527140	Kladení dlažby z kamene desek s úpravou tvaru o nestejně tloušťce 30 až 150 mm	m2	219,390	936,95	205 557,00	0,000
##	583819130	<i>deska dlažební, pískovec dle stávající dlažby</i>	m2	48,447	1 504,80	72 903,00	0,000
122	7726119101	Ošetření kamenných podlah - penetrace, zpevňující a ochranný nátěr	m2	177,590	176,03	31 261,00	0,000
123	998772201	Přesun hmot pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	3 689,892	3,42	12 625,00	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické				15 644,00	0,000	
124	781474113	Montáž obkladů keramických režných flexibilní lepidlo do 19 ks/m2	m2	28,770	336,70	9 687,00	0,000
##	597610350	<i>obkládačky keramické RAKO - koupelny (bílé i barevné) 200 x 250mm</i>	m2	31,647	135,59	4 291,00	0,000
126	781479191	m2	m2	17,430	9,10	159,00	0,000
127	781479192	prostor	m2	7,350	9,10	67,00	0,000
128	781479194	Příplatek k montáži obkladů keramických za nerovný povrch	m2	7,350	8,96	66,00	0,000
129	781479196	Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	28,770	9,10	262,00	0,000
130	781494111	Plastový profil rohový flexibilní lepidlo	m	3,200	26,39	84,00	0,000
131	781494511	Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo	m	13,700	26,39	362,00	0,000
132	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	261,567	2,55	666,00	0,000
784	Dokončovací práce - malby				3 541,00	0,000	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
133	784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	152,116	23,28	3 541,00	0,000
21-M Elektromontáže						226 435,00	0,000
134	210300001	Elektromontáže - silnoproud celkem	kpl	1,000	217 207,00	217 207,00	0,000
<i>Podrobná specifikace prací a dodávek - výkaz výměr viz. samostatný oddíl projektové dokumentace.</i>							
135	210300010	Zednické přípomocce - elektromontáže - silnoproud	kpl	1,000	9 227,53	9 228,00	0,000
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení						19 374,00	0,000
136	240300001	Vzduchotechnická zařízení - větrání celkem	kpl	1,000	18 488,00	18 488,00	0,000
<i>Kompletní provedení. Podrobná specifikace prací a dodávek - výkaz výměr viz. samostatný oddíl projektové dokumentace - větrání.</i>							
137	240300010	Zednické přípomoci - větrání	kpl	1,000	885,84	886,00	0,000
OST Ostatní						234 698,00	0,000
138	001001002	Rytířský stůl - montáž a dodávka včetně židlí	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
<i>Dodávka komplet včetně technologie pohonu, instalace, mechanické objekty a polodrahokamy.</i>							
139	001001003	Haptické objekty - návrh, výroba, instalace	kus	4,000	0,00	0,00	0,000
<i>Dodávka, instalace, nápisy a symboly nad otvory.</i>							
140	001001004	Plastika dračího vejce a dokument o jeho vzniku zobraz. na LCD monitoru	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
<i>Dodávka, instalace, doprava, příprava tracku, záznam a střih akce, LCD monitor a počítač (řídící jednotka videodokumentu). Kompletní dodávka.</i>							
141	001001005	Jeskyňka	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
<i>Výstavba včetně dodávky a montáže projektoru, seřízení a nastavení jednotlivých prvků. Kompletní dodávka.</i>							
142	001001006	Studánka z nerez plechu tvaru baňky s projekcí na vodní hladině	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
<i>Dodávka a montáž studánky včetně projektoru, přípravy a dodání animace, seřízení a nastavení jednotlivých komponentů. Kompletní dodávka.</i>							
143	001001007	Plexi objekty ve tvaru "U" na stěnu s reproduktory	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
<i>Dodávka, instalace a montáž včetně počítače (řídící jednotky), koncept a přípravy, seřízení a nastavení jednotlivých komponentů. Kompletní dodávka.</i>							
144	001001008	Stůl z rezavého plechu s hologramem, mapou a skříní	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
<i>Dodávka, instalace a montáž (optická čidla a snímače, servomotorky, plastika, parabolická zrcadla, mapa z černého plexi) včetně přípravy, seřízení a nastavení jednotlivých prvků. Kompletní dodávka.</i>							
145	001001009	Pec na stole	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
<i>Dodávka, instalace a montáž, elektromotorky, včetně přípravy, seřízení a nastavení jednotlivých prvků. Kompletní dodávka.</i>							
146	001001010	Vytvoření konceptu, scénáře a jednotlivých návrhů	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
147	001001011	Dodávka a montáž LCD televizorů 46"	kpl	2,000	14 030,53	28 061,00	0,000
148	001001012	Dodávka lavic	kpl	5,000	22 568,25	112 841,00	0,000
<i>Dodávka, doprava, instalace.</i>							
149	001001013	Dodávka a instalace pracoviště - dubový stůl s čelním krytem, křeslo, kuch. linka	kpl	1,000	93 796,00	93 796,00	0,000
<i>Dodávka a kompletní montáž jednotlivých prvků. Kompletní dodávka.</i>							

Celkem

3 520 541,00

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity**

Název objektu **ZTI**

JKSO

EČO

Místo **Trutnov**

IČ

DIČ

Objednatel **Město Trutnov,
Slovanské náměstí 165, Trutnov**

Projektant **Ing.arch.M.Rosa,
Krakonošovo náměstí 71, Trutnov**

Zhotovitel **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové**

002 78 360	
866 91 783	
259 68 807	

Rozpočet číslo Zpracoval **Jiří Jirásek**

Dne **24.01.2012**

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	161 857,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		161 857,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady					
Datum a podpis						23 Součet 7, 12, 19-22					161 857,00
Objednatel						24 DPH 14,00 % z 0,00					0,00
Datum a podpis						25 DPH 20,00 % z 161 857,00					32 371,00
Zhotovitel						26 Cena s DPH (ř. 23-25)					194 228,00
Datum a podpis						E Přípočty a odpočty					
						27 Dodávky objednatele					0,00
						28 Klouzavá doložka					0,00
						29 Zvýhodnění + -					0,00

ROZPOČET

stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity
 Objekt: ZTI

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zpracoval: Jiří Jirásek

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

Datum: 24.1.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

800-713 izolace tepelné **663,00** **0,000**

1	713411105	MTZ NAVLEK IZOL PENOVÝ PE	M	29,000	9,84	285,00	0,000
2	999998312	ZZ tl. 9mm (22x 9) - 1/2"	M	11,000	6,56	72,00	0,000
3	999998314	ZZ tl. 9mm (28x 9) - 3/4"	M	8,000	9,02	72,00	0,000
4	999998316	ZZ tl. 9mm (35x 9) - 1"	M	10,000	11,47	115,00	0,000
5	999998260	Spony na návlekovou izolaci	KUS	145,000	0,82	119,00	0,000

800-721 kanalizace **87 048,00** **0,000**

6	721171107	POTRUBI HT HRDL ODPADNI D 75X1,8	M	20,000	242,60	4 852,00	0,000
7	721171109	POTRUBI HT HRDL ODPADNI D 110X2,2	M	4,000	264,73	1 059,00	0,000
8	721171109	POTRUBI PVC HRDL LEZATE D 110X2,2	M	1,000	236,04	236,00	0,000
9	721171111	POTRUBI PVC HRDL LEZATE D 140X2,9	M	8,000	263,09	2 105,00	0,000
10	721171112	POTRUBI PVC HRDL LEZATE D 160/3,9	M	10,000	327,02	3 270,00	0,000
11	721171113	POTRUBI PVC HRDL LEZATE D 200/4,9	M	14,000	507,33	7 103,00	0,000
12	721171114	POTRUBI PVC HRDL LEZATE D 250/4,9	M	9,000	700,75	6 307,00	0,000
13	721173204	POTRUBI HT PRIPOJ D 40	M	5,000	162,28	811,00	0,000
14	721173205	POTRUBI HT PRIPOJ D 50	M	5,000	184,41	922,00	0,000
15	721171109	POTRUBI HT PRIPOJ D 110	M	1,000	264,73	265,00	0,000
16	722171214	POTRUBI PE TLAKOVE D 40 OD KALOVEHO ČERPADLA	M	9,000	110,64	996,00	0,000
17	722171214	POTRUBI PE TLAKOVE D 50 OD KALOVEHO ČERPADLA	M	10,000	135,23	1 352,00	0,000
18	721194104	VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 40	KUS	3,000	36,88	111,00	0,000
19	721194105	VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 50	KUS	1,000	36,88	37,00	0,000
20	721194109	VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 110	KUS	2,000	53,27	107,00	0,000
21	721223412	PODLAH VPUST D 50 SE ZÁP.UZÁV. PRIMUS (NAPŘ. HL)	KUS	1,000	1 729,33	1 729,00	0,000
22	721242115	LITINOVÝ LAPAC STRES SPLAVENIN DN 125+VSAZENI DO STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ	KUS	3,000	701,57	2 105,00	0,000
23	721194100	MTZ - SOUPRAVA KALOVÉHO ČERPADLA	SOU	2,000	1 172,01	2 344,00	0,000
24	426103980	ODČERP.ODPADU ZE DŘEZU S ODNÍMATEL.POHONEM- OBJ. 2 litry, (NAPŘ. KONCEPT EKOTECH TECMA DRAIN SPLIT 3 COMBI)	SOU	1,000	8 056,57	8 057,00	0,000
25	426103990	KOMPAKTNÍ JEDNOTKA PRO ODČERP.ODP.VODY Z WC,VÝLEVKY A UMYVADLA-OBJ. 11 litrů, (NAPŘ. KONCEPT EKOTECH HOMA DRAIN TP 30V17/2W)	SOU	1,000	14 224,92	14 225,00	0,000
26	721259103	Kulový uzávěr tlakové kanalizace 5/4"	KUS	1,000	266,37	266,00	0,000
27	721259104	Kulový uzávěr tlakové kanalizace 6/4"	KUS	1,000	352,42	352,00	0,000
28	721262105	ZPETNÁ KLAPKA tlakové kanalizace G 5/4"	KUS	1,000	1 262,17	1 262,00	0,000
29	721262106	ZPETNÁ KLAPKA tlakové kanalizace G 6/4"	KUS	1,000	1 262,17	1 262,00	0,000
30	725980113	DVIRKA KOV NEREZ 30x30	KUS	1,000	598,30	598,00	0,000
31	721170909	POTRUBI PVC-VYSAZENI ODBOCKY NA STÁV.POTRUBÍ	KUS	2,000	1 188,41	2 377,00	0,000
32	721110918	NAPOJENÍ PVC 75 NA STÁV.POTRUBÍ KT 200, PVC 75	KUS	2,000	606,50	1 213,00	0,000
33	999767012	PROVED KOV PODPER KANAL POTRUBI	kg	30,000	108,19	3 246,00	0,000
34	721290112	ZKOUSKA TES KANAL VODOU -DN 200	M	96,000	9,84	945,00	0,000
35	721200001	PLASTOVÁ KANALIZAČNÍ ŠACHTA DN 400 POKLOP LITINA A 15, HI. 1,05m VČETNĚ OSAZENÍ	SOU	1,000	6 105,95	6 106,00	0,000
36	721200002	DVORNÍ VPUST 30x30cm, LIT.rám+mříž (např.ACO SELF)	SOU	2,000	2 745,63	5 491,00	0,000
37	721200102	NÁSTAVEC DVOR.VPUSTI 25cm	KUS	1,000	1 491,65	1 492,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

38	998721102	KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -12M	%	1,200	3 704,55	4 445,00	0,000
----	-----------	-----------------------------------	---	-------	----------	----------	-------

800-722 vodovod 24 250,00 0,000

39	722130233	POTRUBI OCELZAV POZINK 11343 DN 25	M	10,000	237,68	2 377,00	0,000
40	722172220	POTRUBI PP TEZK RADA PPR-20	M	11,000	110,64	1 217,00	0,000
41	722172221	POTRUBI PP TEZK RADA PPR-25	M	8,000	123,76	990,00	0,000
42	722173222	POTRUBI rPE TEZK RADA D-32	M	22,000	152,44	3 354,00	0,000
43	722173214	POTRUBI rPE TEZK RADA D-40	M	12,000	184,41	2 213,00	0,000
44	722190401	UPEV VYPUST NOR G 1/2	KUS	10,000	124,58	1 246,00	0,000
45	722233001	Kulový uzávěr s páčkou niklovaný 1/2"	KUS	2,000	99,99	200,00	0,000
46	722233002	Kulový uzávěr s páčkou niklovaný 3/4"	KUS	2,000	110,64	221,00	0,000
47	722233003	Kulový uzávěr s páčkou niklovaný 1"	KUS	3,000	151,62	455,00	0,000
48	722233004	Kulový uzávěr s páčkou niklovaný 5/4"	KUS	2,000	210,63	421,00	0,000
49	722231064	VENTIL ZPETNY VE 3030 G 5/4	KUS	1,000	263,09	263,00	0,000
50	734291123	VYPOUST KUL KOHOUT DN 15 NASTAV HADIC	KS	4,000	135,23	541,00	0,000
51	734291316	Filtr závitový mosazný 5/4"	KUS	1,000	233,58	234,00	0,000
52	722262110	Přemístění stávajícího obchodního vodoměru VaK	KUS	1,000	1 934,23	1 934,00	0,000
53	722262211	PODRUŽNY VODOMER 30C ZAVIT 1,5 m3/h	KUS	2,000	446,68	893,00	0,000
54	734261223	SROUBENI PRIME VE4300 G 1/2	KUS	4,000	69,67	279,00	0,000
55	725980113	DVIRKA KOV NEREZ 30x30	KUS	3,000	598,30	1 795,00	0,000
56	722130200	POTRUBI POZINK-PROPOJENI STAV.STOUPACKY DN25	SOU	3,000	532,73	1 598,00	0,000
57	999767012	PROVED KOV PODPER VODOV POTRUBI	kg	10,000	108,19	1 082,00	0,000
58	722290226	ZKOUSKA TLAK POTR ZAVIT -G 2	M	63,000	9,84	620,00	0,000
59	722290234	PROPLACH A DEZINFEKCE -DN 80	M	63,000	9,84	620,00	0,000
60	998722102	VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -12M	%	0,760	2 232,56	1 697,00	0,000

800-725 zařizovací předměty 27 935,00 0,000

61	725530113	ZASOBNIK EL BEZTLAK 5L POD UMYVADLO + MONTÁŽ (NAPŘ. TATRAMAT EO 5P)	SOU	1,000	2 368,62	2 369,00	0,000
62	725530139	ZASOBNIK EL 80L TLAKOVY + MONTÁŽ (NAPŘ. TATRAMAT EO 150J)	SOU	1,000	4 786,41	4 786,00	0,000
63	725530151	VENTIL POJISTNY T 1847-15	KUS	1,000	364,72	365,00	0,000
64	725112140	KLOZET DIT ZÁVĚSNÝ š.360, hl.560-HLUB.SPL.+sedátko (NAPŘ. MIO 8.2071.0 - JIKA)	SOU	1,000	2 057,17	2 057,00	0,000
65	725111105	ZÁVĚSNÝ MODUL WC NA PŘEDEZDĚNÍ, ČELNÍ OVL.S INTEGROVANÝM ROHOVÝM VENTILEM + OVLÁDACÍ DESKA BÍLÉ BARVY PRO DVĚ MNOŽSTVÍ SPLACHOVÁNÍ (NAPŘ. GEBERIT DUOFIX)	SOU	1,000	3 540,63	3 541,00	0,000
66	725212267	UMYVADLO DIT š.550, hl.430 + Z.U. D40(NAPŘ. MIO 8.1071.2 - JIKA)	SOU	1,000	788,45	788,00	0,000
67	725212510	JIKA)	SOU	1,000	729,44	729,00	0,000
68	725314290	PRISLUS DREZ V KUCHYNSKE SESTAVE	SOU	1,000	1 934,23	1 934,00	0,000
69	725111108	SPLACH NADRZ VYSOKOPOLOZENA K VYLEVCE(NAPŘ. SANIT T 937/4S)	SOU	1,000	1 199,06	1 199,00	0,000
70	725332320	VYLEVKA STOJ DIT š.425, hl.500 S MŘÍŽKOU(NAPŘ. MIRA 8.5104.6 - JIKA)	SOU	1,000	3 835,68	3 836,00	0,000
71	725810402	VENTIL ROHOVY -TE 66 G 1/2	SOU	4,000	118,84	475,00	0,000
72	725810405	VENTIL ROHOVY +TRUB TE 67 G 1/2	SOU	1,000	118,84	119,00	0,000
73	725829201	MTZ BAT UMYV A DREZ NAST CHROM	KUS	1,000	184,41	184,00	0,000
74	551464950	BAT k vylevce nástěnná pák. ústí 300mm-směšovací chrom(NAPŘ. RAF-RENO NEW RN02B)	KUS	1,000	942,53	943,00	0,000
75	725829501	MTZ BATERIE UMYV A DREZ STOJ	KUS	2,000	184,41	369,00	0,000
76	551464952	BAT umyv stojánková páková s otev.odp.- směšovací chrom(NAPŘ. RAF-RENO NEW RN21)	KUS	1,000	1 016,29	1 016,00	0,000

Číslo	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
77	551464951	BAT dřez stojánková páková - směšovací chromová(NAPŘ. RAF-RENO NEW RN05)	KUS	1,000	975,31	975,00	0,000
78	725860107	VTOK D 40 S PŘÍDAVNÝM UZÁVĚREM PROTI ZÁPACHU PRO SUCHÝ STAV (NAPŘ. HL 21)	KUS	2,000	368,82	738,00	0,000
79	725810266	VENTIL NASTEN G 1/2 PO VENT. (NAPŘ. T 212-15)	SOU	1,000	184,41	184,00	0,000
80	998725102	ZARIZ PŘEDM PRESUN HMOT VYSKA -12M	%	0,500	2 655,47	1 328,00	0,000

827-1 rekonstrukce části vodovodní přípojky 1 545,00 0,000

81	871171121	POTRUBI rPE TEZK RADA D 40 včetně sig.vodiče a fólie	M	3,000	118,84	357,00	0,000
82	879172199	Trubní spojka zemní PE D-40 (např.HAWLE ISO 40-40)včetně propojení na stávající vodovodní přípojku	ks	1,000	729,44	729,00	0,000
83		Demontáž stávající ocelové přípojky vody	SOU	1,000	458,97	459,00	0,000

demontáže 19 937,00 0,000

84		DOPRAVA A ULOŽENÍ VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU	T	1,200	305,98	367,00	0,000
85	999011001	DOPLNKOVE STAVEBNI PRÁCE- rýhy pro ležatou kanalizaci pod podlahou 1.NP vč. hrubého začišťení, podsypu a obsypu pískem- drážky pro kanalizaci a vodovod ve zdech a podlaze vč. - prostupy stropem a zdmi vč. začišťení začišťení - odvoz a uložení sutí na sklá	SOU	1,000	2 094,06	2 094,00	0,000
86	132201101	ZEMNÍ PRÁCE (zemina tř. 3-4)- výkop rýhy pro rekonstrukci kanalizace vně objektu v prostoru teras vč. zásypu, podsypu a obsypu pískem -s obnovením povrchu - betonhl. 0,5 - 1,6 m, š. 0,8 m - 15 m - výkop kanalizační šachty DN 400 vně objektu v prostoru ter	SOU	1,000	12 371,82	12 372,00	0,000
87	132201101	ZEMNÍ PRÁCE (zemina tř. 3-4)- výkop a zásyp rýhy pro rekonstrukci vodovodní přípojky š. 0,7m, hl.1,7m - 1 m vč. zásypu, podsypu a obsypu pískem - s obnovením povrchu - kamenná dlažba - výkop a zásyp šachty pro napojení vodovodní přípojky 1,5 x 1,5 m, hl.1	SOU	1,000	5 103,50	5 104,00	0,000

lešení 479,00 0,000

88	949101112	Lešení lehké pracovní pomosné s lešeňovou podlahou v do 2,5 m	m2	15,000	31,94	479,00	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

Celkem 161 857,00 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity**
 Název objektu **Vytápění**

JKSO

EČO

Místo

Trutnov

IČ

DIČ

Objednatel **Město Trutnov,
Slovanské náměstí 165, Trutnov**
 Projektant **Ing.arch.M.Rosa,
Krkonošovo náměstí 71, Trutnov**
 Zhotovitel **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové**

002 78 360

866 91 783

259 68 807

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Jiří Jirásek

24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	678 884,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		678 884,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	678 884,00
Objednatel				24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
Datum a podpis		Razítko		25	DPH 20,00 % z 678 884,00	135 777,00
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	814 661,00
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty		
				27	Dodávky objednatele	0,00
				28	Klouzavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Vytápění

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zpracoval: Jiří Jirásek

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

Datum: 24.1.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

800-001 zemní práce 81 190,00 0,00

1	132301101	HLOUBENI RYH S 60CM HOR 4 DO 100M3	M3	67,330	828,74	55 799,00	0,000
2	161101101	SVISLE PREMIST VYKOPKU HOR 1-4 DO 2,5M	M3	40,950	48,77	1 997,00	0,000
3	161101103	SVISLE PREMIST VYKOPKU HOR 1-4 DO 6M	M3	26,380	173,39	4 574,00	0,000
4	162701105	VODOROVNE PREMIST VYKOP DO10000M HOR1-4	M3	26,380	178,49	4 709,00	0,000
5	171201201	ULOZENI SYPANINY NA SKLADKU	M3	26,380	10,58	279,00	0,000
6	999001994	Uložení výkopku na skládku - poplatek	m3	26,380	95,62	2 522,00	0,000
7	175101101	OBSYP POTRUBI BEZ PROHOZENI SYPANINY	M3	40,950	224,39	9 189,00	0,000
8	175101109	OBSYP POTRUBI PRIPLATEK ZA PROHOZENI	M3	16,000	132,59	2 121,00	0,000

800-271 vedení trubní dálková a přípojná 14 482,00 0,00

9	451573111	LOZE VYKOPU ZE STERKOPISKU	M3	26,380	470,45	12 410,00	0,000
10	998276101	PRES HM TRUB PLASTIC,SKLOLAM OTEVR VYKOP	T	1,900	529,73	1 006,00	0,000
11	998276115	PRIPLATEK ZA ZVETSENY PRESUN DO 1000 M	T	1,900	560,96	1 066,00	0,000

800-011 doplňkové stavební práce 19 297,00 0,00

12	999011001	Prostup cihel zdí vč zazdění do tl.300	KS	6,000	92,43	555,00	0,000
13	999011002	Prostup cihel zdí vč zazdění do tl.500	KS	1,000	146,62	147,00	0,000
14	999011032	Prostup stropem vč zazdění do tl.500	KS	7,000	156,18	1 093,00	0,000
15	999013104	Průraz základem tl. do 80 cm	ks	4,000	789,18	3 157,00	0,000
16	999013111	Vysekání drážky ve zdivu	m	100,000	30,60	3 060,00	0,000
17	999013114	Vysekání drážek v podlaze	m	15,000	30,60	459,00	0,000
18	999013117	Vysekání niky 300x300	ks	8,000	92,43	739,00	0,000
19	999013122	Vybourání dlažby	m2	8,000	39,52	316,00	0,000
20	999014004	Zazdění průrazu základem tl. do 80 cm	ks	2,000	158,09	316,00	0,000
21	999014011	Zazdění drážky ve zdivu	m	100,000	26,77	2 677,00	0,000
22	999014014	Zabetonování drážek v podlaze	m	15,000	54,82	822,00	0,000
23	999014018	Provedení niky 300x300	ks	8,000	103,27	826,00	0,000
24	999014023	Osazení dvířek 300x300	ks	8,000	332,12	2 657,00	0,000
25	999014022	Oprava keramické dlažby	m2	8,000	309,17	2 473,00	0,000

800-713 tepelné izolace 7 681,00 0,00

26	713411100	MTZ izolační trubice	M	43,000	13,11	564,00	0,000
27	999998031	Therwoolin tl.40 mm - 35 návleková izolace	M	3,000	70,49	211,00	0,000
28	999998035	Therwoolin tl.40 mm - 61 návleková izolace	M	10,000	82,78	828,00	0,000
29	999998037	Therwoolin tl.40 mm - 89 návleková izolace	M	30,000	97,53	2 926,00	0,000
30	713411101	MTZ izolační PE návleku	M	102,000	9,84	1 004,00	0,000
31	999998326	THERMAFLEX FRZ tl. 13mm (15x13) - 1/4"	M	10,000	7,38	74,00	0,000
32	999998328	THERMAFLEX FRZ tl. 13mm (22x13) - 1/2"	M	26,000	9,02	235,00	0,000
33	999998330	THERMAFLEX FRZ tl. 13mm (28x13) - 3/4"	M	54,000	10,65	575,00	0,000
34	999998332	THERMAFLEX FRZ tl. 13mm (35x13) - 1"	M	8,000	13,11	105,00	0,000
35	999998333	THERMAFLEX FRZ tl. 13mm (42x13) - 5/4"	M	4,000	15,57	62,00	0,000
36	999998365	THERMATAPEK FR SAMOLEPICI PASKA 3/50mmX15M	KUS	2,000	266,37	533,00	0,000
37	998713202	PRESUN HMOT IZOL TEPELNE OBJ VYSKY DO12M	%	1,600	352,43	564,00	0,000

800-733d vytápění - demontáže 10 040,00 0,00

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

38	999733101	Demontáž stávajících rozvodů UT vč. izol v 1.PP	SOU	1,000	3 155,46	3 155,00	0,000
39	999733102	Demontáž a rozřezání stávající ocel nádoby v 1.PP	SOU	1,000	2 868,60	2 869,00	0,000
40	733890801	PRESUN DTZ POTRUBÍ VYSKA -6M	T	3,500	614,70	2 151,00	0,000
41	999999991	Likvidace demontovaného materiálu	T	3,500	532,74	1 865,00	0,000

800-731 vytápění - kotelny
22 632,00 0,000

42	999155001	Přemístění ovládání regul ventilů ve VS	SOU	1,000	1 581,83	1 582,00	0,000
43	999733002	Přemístění 2xpřir.regul.+ uzav. armatur ve VS	SOU	1,000	2 335,86	2 336,00	0,000
44	999733002	Prodloužení potrubí vč. izolace DN50 ve VS	M	3,000	324,56	974,00	0,000
45	733111115	POTR ZAV NORM KOTELNY STROJ DN 25 (propoj ve VS)	M	3,000	160,64	482,00	0,000
46	733121225	POTR HLAD KOTELNY,STROJ D 89/3,6 (propoj VS)	M	24,000	692,56	16 621,00	0,000
47	998731201	PRES HM KOTELNY UMIST VE VYSCE(HL) DO 6M	%	3,000	212,28	637,00	0,000

800-733 vytápění - potrubí
438 352,00 0,000

48	733192914	MTZ POTR ISOPLUS DN20-25	M	84,000	282,76	23 752,00	0,000
49	733192916	MTZ POTR ISOPLUS DN32-40	M	76,000	301,61	22 922,00	0,000
50	733192919	MTZ POTR ISOPLUS DN50	M	22,000	339,31	7 465,00	0,000
51	733192922	MTZ POTR ISOPLUS DN65	M	7,000	395,87	2 771,00	0,000
52	733192925	MTZ POTR ISOPLUS DN80	M	89,000	442,58	39 390,00	0,000
53	999000004	Předizolované potrubí systém ISOPLUS		0,000	0,00	0,00	0,000
54		Trubky 26,9/90	M	6,000	180,07	1 080,00	0,000
55		Trubka 33,7/90	M	48,000	218,67	10 496,00	0,000
56		Trubka 42,4/110	M	30,000	225,31	6 759,00	0,000
57		Trubka 48,3/110	M	18,000	233,75	4 208,00	0,000
58		Trubka 60,3/125	M	18,000	274,32	4 938,00	0,000
59		Trubka 76,1/140	M	6,000	322,35	1 934,00	0,000
60		Trubka 88,9/160	M	54,000	375,13	20 257,00	0,000
61		Ohyb 90° 26,9/90	ks	2,000	448,65	897,00	0,000
62		Ohyb 45° 26,9/90 0,6x1	ks	2,000	696,58	1 393,00	0,000
63		Ohyb 90° 26,9/90 0,6x1	ks	2,000	696,58	1 393,00	0,000
64		Ohyb 90° 33,7/90	ks	19,000	514,63	9 778,00	0,000
65		Ohyb 90° 42,4/110	ks	15,000	537,25	8 059,00	0,000
66		Ohyb 90° 48,3/110	ks	6,000	587,24	3 523,00	0,000
67		Ohyb 90° 60,3/125	ks	5,000	724,85	3 624,00	0,000
68		Ohyb 90° 88,9/160	ks	10,000	890,74	8 907,00	0,000
69		Ohyb 90° 88,9/160 0,6x1	ks	4,000	1 455,28	5 821,00	0,000
70		Ohyb 90° 88,9/160 0,6x2	ks	4,000	1 829,51	7 318,00	0,000
71		Odbočka etáž 76,1/140-48,3/110	ks	1,000	2 064,16	2 064,00	0,000
72		Odbočka etáž 76,1/140-60,3/125	ks	1,000	3 596,73	3 597,00	0,000
73		Odbočka etáž 88,9,1/160-33,7/90	ks	1,000	2 034,98	2 035,00	0,000
74		Odbočka etáž 88,9,1/160-42,4/110	ks	5,000	2 085,88	10 429,00	0,000
75		Odbočka etáž 88,9,1/160-48,3/110	ks	1,000	2 147,11	2 147,00	0,000
76		Odbočka paralel 88,9,1/160-26,9/90	ks	2,000	1 991,63	3 983,00	0,000
77		Odbočka paralel 88,9,1/160-33,7/90	ks	1,000	2 034,98	2 035,00	0,000
78		Odbočka paralel 88,9,1/160-48,3/110	ks	2,000	2 148,09	4 296,00	0,000
79		DHEC smršť. víko 2100 75-93/27-34	ks	8,000	281,86	2 255,00	0,000
80		DHEC smršť. víko 2200 110-125/27-48	ks	7,000	288,42	2 019,00	0,000
81		DHEC smršť. víko 2400 125-140/60-76	ks	3,000	361,03	1 083,00	0,000
82		DHEC smršť. víko 2500 160-180/60-89	ks	6,000	422,26	2 534,00	0,000
83		Těsnící kruh pr.90	ks	2,000	93,35	187,00	0,000
84		Těsnící kruh pr.160	ks	4,000	139,50	558,00	0,000
85		Dno klenuté 88,9	ks	6,000	301,61	1 810,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

86		Dno klenuté 60,3	ks	3,000	250,72	752,00	0,000
87		Dno klenuté 48,3	ks	7,000	229,98	1 610,00	0,000
88		Dno klenuté 42,4	ks	8,000	214,90	1 719,00	0,000
89		Ocel redukce 88,9-76,1	ks	2,000	275,22	550,00	0,000
90		Ocel redukce 76,1-60,3	ks	2,000	261,12	522,00	0,000
91		PE smršťovací objímka komplet 90	ks	44,000	438,32	19 286,00	0,000
92		PE smršťovací objímka komplet 110	ks	36,000	465,61	16 762,00	0,000
93		PE smršťovací objímka komplet 125	ks	5,000	508,97	2 545,00	0,000
94		PE smršťovací objímka komplet 140	ks	5,000	549,54	2 748,00	0,000
95		PE smršťovací objímka komplet 160	ks	40,000	672,97	26 919,00	0,000
96		PE smršťovací redukční objímka komplet 160-140	ks	2,000	1 189,49	2 379,00	0,000
97		PE smršťovací redukční objímka komplet 140-125	ks	2,000	992,54	1 985,00	0,000
98		PE smršťovací koncová objímka komplet 90	ks	8,000	534,46	4 276,00	0,000
99		PE smršťovací koncová objímka komplet 110	ks	7,000	534,46	3 741,00	0,000
100		PE smršťovací koncová objímka komplet 125	ks	3,000	583,47	1 750,00	0,000
101		PE smršťovací koncová objímka komplet 160	ks	6,000	772,88	4 637,00	0,000
102		doprava	SOU	1,000	6 126,51	6 127,00	0,000
103	733190108	TLAK ZKOUSKA POTR DN 50	M	182,000	11,31	2 058,00	0,000
104	733190225	TLAK ZKOUSKA POTR DN 80	M	96,000	11,31	1 086,00	0,000
105	733101002	Potrubí měděné D 15/1 mm (pájené)	M	10,000	176,30	1 763,00	0,000
106	733101004	Potrubí měděné D 22/1 mm (pájené)	M	26,000	306,37	7 966,00	0,000
107	733101005	Potrubí měděné D 28/1.5 mm (pájené)	M	54,000	378,00	20 412,00	0,000
108	733101006	Potrubí měděné D 35/1.5 mm (pájené)	M	8,000	678,63	5 429,00	0,000
109	733101007	Potrubí měděné D 42/1.5 mm (pájené)	M	4,000	784,19	3 137,00	0,000
110	196351138	Přechod přímý Cu 4270G 15-1/2	ks	8,000	25,49	204,00	0,000
111	196351147	Přechod přímý Cu 4270G 22-1	ks	4,000	92,37	369,00	0,000
112	196351150	Přechodová vsuvka Cu 4243G 28-1	ks	12,000	107,45	1 289,00	0,000
113	196351151	Přechodová vsuvka Cu 4243G 28-5/4	ks	10,000	317,68	3 177,00	0,000
114	196351155	Přechodová vsuvka Cu 4243G 35-6/4	ks	4,000	395,87	1 583,00	0,000
115	196351158	Přechodová vsuvka Cu 4243G 42-2	ks	6,000	485,45	2 913,00	0,000
116	733113215	Přípl za mont potrubí v drážce zdi	M	100,000	11,31	1 131,00	0,000
117	999733002	Propojení na stávající stoupačky v 1.NP	SOU	14,000	650,35	9 105,00	0,000
118	999735001	Demontáž a montáž zákrytů 1.NP (v tělocvičně)	ks	4,000	424,14	1 697,00	0,000
119	733111108	POTR ZAV NORM NTLAK DN 50-na stáv. stoupačku	M	10,000	287,52	2 875,00	0,000
120	733121125	POTR HLAD NTLAK D 89/3,6-na stáv. potrubí SPŠ	M	6,000	796,49	4 779,00	0,000
121	733190108	TLAK ZKOUSKA POTR ZAVIT DN 50	M	112,000	11,31	1 267,00	0,000
122	733190225	TLAK ZKOUSKA POTR HLAD D 89/3,6	M	6,000	12,87	77,00	0,000
123	999733101	Demontáž stáv ležatého rozvodu Cu v tělocvičně	SOU	1,000	1 555,19	1 555,00	0,000
124	733111105	POTR ZAV NORM NTLAK DN 25-stoup. v tělocvičně	M	24,000	184,74	4 434,00	0,000
125	733190108	TLAK ZKOUSKA POTR ZAVIT DN 50	M	24,000	11,31	271,00	0,000
126	999733001	HZS - topná zkouška a vyregulování soustavy	SOU	1,000	1 178,18	1 178,00	0,000
127	998733201	PRES HMOT ROZVOD POTRUBI OBJ VYSKY DO 6M	%	1,800	12 539,88	22 572,00	0,000

800-734

vytápění - armatury

24 174,00

0,000

128	734209113	MTZ ZAVIT ARMATURY G 1/2	KUS	10,000	56,55	566,00	0,000
129	551211181	Term.ventil rohový HEIMEIER 1/2" V-exakt	KUS	2,000	290,96	582,00	0,000
130	551211181	Term.ventil přímý HEIMEIER 1/2" V-exakt	KUS	3,000	290,96	873,00	0,000
131	551211186	Termostatická hlava typ B	kus	5,000	594,21	2 971,00	0,000
132	551273463	Šroubení regul roh R16/2C 1/2x15 chrom pro Cu	KUS	2,000	100,81	202,00	0,000
133	551273469	Šroubení regul přím R17/2C 1/2x18 chrom, Cu	KUS	3,000	107,37	322,00	0,000
134	734211233	Vent odvzd R88/1 3/8" automat+zpět vent,mosaz	KS	4,000	118,84	475,00	0,000
135	734272134	Kulový uzávěr R910 G 3/4	KUS	4,000	227,03	908,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

136	734272135	Kulový uzávěr R910 G 1	KUS	4,000	330,30	1 321,00	0,000
137	734272136	Kulový uzávěr R910 G 5/4	KUS	5,000	454,06	2 270,00	0,000
138	734272137	Kulový uzávěr R910 G 6/4	KUS	2,000	689,28	1 379,00	0,000
139	734272138	Kulový uzávěr R910 G 2	KUS	3,000	979,42	2 938,00	0,000
140	734291123	Vypouštěcí kul koh R608 1/2" s hadic vývodem	KS	24,000	135,23	3 246,00	0,000
141	999014023	Dodávka a osazení dvířek 30x30 s rámem-nerez	ks	9,000	602,41	5 422,00	0,000
142	735000912	VYREGUL VENT TERMOSTAT OVLAD	KUS	5,000	45,08	225,00	0,000
143	998734201	PRESUN HMOT PRO ARMATURY OBJ VYSKY DO 6M	%	0,200	2 368,64	474,00	0,000

800-735 vytápění - otopná tělesa 56 147,00 0,000

144	735111350	OTOP TEL LIT KALOR VC NAT 500/160	M2	20,000	1 508,06	30 161,00	0,000
145	735111350	OTOP TEL LIT KALOR VC NAT 500/220	CL	50,000	400,78	20 039,00	0,000
146	735159110	MTZ DESKO TEL 1RAD DO 1500	KUS	1,000	348,33	348,00	0,000
147	484594512	KT THERMAL TREND ROVNY K 450X1290	KUS	1,000	942,54	943,00	0,000
148	735169112	MTZ KT	SOU	1,000	315,55	316,00	0,000
149	484511606	TEL 11-600/600	KUS	1,000	1 479,38	1 479,00	0,000
150	999735001	Přemístění desk tělesa 11-900/700 vč. armatur	ks	1,000	532,74	533,00	0,000
151	998735201	PRESUN HMOT OTOPI TELESA OBJ VYSKY DO 6M	%	2,000	1 163,83	2 328,00	0,000

800-783 nátěry 4 889,00 0,000

152	783424140	NATER SYNTET POTRUBI 50 Z+2 - ÚT	M	24,000	102,45	2 459,00	0,000
153	783424740	NATER SYNTET POTRUBI 50 Z	M	13,000	45,08	586,00	0,000
154	783425750	NATER SYNTET POTRUBI 100 Z	M	30,000	61,47	1 844,00	0,000

Celkem

678 884,00 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity**

JKSO

Název objektu **Větrání**

EČO

Místo

Trutnov

IČ

DIČ

Objednatel **Město Trutnov,
Slovanské náměstí 165, Trutnov**

002 78 360

Projektant **Ing.arch.M.Rosa,
Krakonošovo náměstí 71, Trutnov**

866 91 783

Zhotovitel **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové**

259 68 807

Rozpočet číslo Zpracoval

Jiří Jirásek

Dne

24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	18 488,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		18 488,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		Razítko		D Celkové náklady		
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22	18 488,00
Objednatel				24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
Datum a podpis				25	DPH 20,00 % z 18 488,00	3 698,00
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	22 186,00
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty		
				27	Dodávky objednatele	0,00
				28	Klouzavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Větrání

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Jiří Jirásek

Datum: 24.1.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Větrání WC 1.PP a sprchy 1.NP

10 867,00

0,000

1		ventilátor potrubní axiální D125, 100 m3/hod, 60 Pa	ks	1,000	2 751,78	2 752,00	0,000
2		zpětná klapka těsná D125	ks	1,000	361,58	362,00	0,000
3		talířový ventil odvodní vč. Zděře D125	ks	2,000	295,84	592,00	0,000
4		kruhová plastová mřížka D125 - barva dle fasády	ks	1,000	247,32	247,00	0,000
5		stěnová oboustranná mřížka 400x100 - nerez	ks	2,000	1 459,96	2 920,00	0,000
6		potrubí PVC pr.125	m	13,000	216,01	2 808,00	0,000
7		oblouk PVC OS 90° 125	ks	3,000	192,53	578,00	0,000
8		oblouk PVC OS 45° 125	ks	1,000	173,75	174,00	0,000
9		odbočka PVC OBJ 90° 125/125	ks	1,000	198,79	199,00	0,000
10		tepelná izolace z minerální plsti tl.20	m2	1,000	234,79	235,00	0,000

D2 Doplnkový materiál

1 075,00

0,000

11		spojovací materiál	%	1,500	108,63	163,00	0,000
12		těsnící materiál	%	3,500	108,63	380,00	0,000
13		tmel	%	0,100	108,63	11,00	0,000
14		samolepicí páska	%	0,500	108,63	54,00	0,000
15		hadicová páska QIP	%	0,800	108,63	87,00	0,000
16		upevnění a závěsy potrubí	%	3,500	108,63	380,00	0,000

D3 Doplnkové práce a příslušenství

6 546,00

0,000

17		elektro + regulace připojení a spouštění ventilátorů	ks	2,000	860,91	1 722,00	0,000
18		odvod kondenzátu PPH15 - 3 m	sou	1,000	446,11	446,00	0,000
19		prostupy nosnou zdí	sou	3,000	547,85	1 644,00	0,000
20		prostupy stropem	sou	1,000	547,85	548,00	0,000
21		uložení pod podlahu - výkop, obsyp pískem - 6m	sou	1,000	1 347,76	1 348,00	0,000
22		lešení pomocné	m2	10,000	83,78	838,00	0,000

Celkem

18 488,00

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalace	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov	002 78 360	
Projektant	Ing.arch.M.Rosa, Krakonošovo náměstí 71, Trutnov	866 91 783	
Zhotovitel	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové	259 68 807	
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Jiří Jirásek	24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž 217 207,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž 0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž 0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	217 207,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 DPH 14,00 % z 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 DPH 20,00 % z 217 207,00
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	260 648,00
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatel
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Elektroinstalace

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zpracoval: Jiří Jirásek

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

Datum: 24.1.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Plastový rozváděč RSM-2

40 151,00

0,000

1		Rozvodnice pod omítku 72TE	ks	1,000	2 215,77	2 216,00	0,000
2		Jistič 2A, char C, 1-pólový	ks	4,000	218,19	873,00	0,000
3		Jistič 4A, char C, 1-pólový	ks	2,000	191,88	384,00	0,000
4		Jistič 10A, char B, 1-pólový	ks	20,000	143,34	2 867,00	0,000
5		Jistič 16A, char B, 1-pólový	ks	12,000	131,45	1 577,00	0,000
6		Jistič 6A, char B, 3-pólový	ks	1,000	423,32	423,00	0,000
7		Vypínač 1-pól s kontrolkou, 16A	ks	6,000	376,92	2 262,00	0,000
8		Tlačítko s kontrolkou, 2S, 16A	ks	4,000	287,22	1 149,00	0,000
9		Vypínač 40A, 3-pól	ks	1,000	436,39	436,00	0,000
10		Chránič 4p, 40A, 0,03A	ks	1,000	1 101,08	1 101,00	0,000
11		Stykač, 2S, 25A	ks	2,000	506,01	1 012,00	0,000
12		Soumrakový spínač, 2 kanály, nástěnné čidlo	ks	1,000	1 448,18	1 448,00	0,000
13		Stmívač univerzální 1000W	ks	5,000	3 217,82	16 089,00	0,000
14		Řídicí člen pro stmívače	ks	1,000	7 507,66	7 508,00	0,000
15		Drátování v rozváděči	ks	1,000	806,21	806,00	0,000

Dodávky

0,00

0,000

16		Plastový rozváděč RSM-2		1,000	0,00	0,00	0,000
----	--	-------------------------	--	-------	------	------	-------

Elektromontáže

177 056,00

0,000

17		KU 68-1902, Krabice odbočná	ks	10,000	40,93	409,00	0,000
18		KU 68-1903, Krabice rozvodná	ks	15,000	106,91	1 604,00	0,000
19		KP 67x67, Přístrojová krabice	ks	70,000	22,31	1 562,00	0,000
20		KR 97//5, Krabice rozvodná	ks	4,000	91,57	366,00	0,000
21		KO 125 E, Krabice univerzální	ks	2,000	127,54	255,00	0,000
22		KT 250 Krabice rozvodná	ks	3,000	224,39	673,00	0,000
23		PODLAHOVÁ KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 9/12		0,000	0,00	0,00	0,000
24		Komplet - přístrojová jednotka, 5x zás. 1x zás s ochr. proti		0,000	0,00	0,00	0,000
25		přepětí - profil 45, 2x modul 45x45 + RJ 45-8 cat.5	ks	1,000	2 589,19	2 589,00	0,000
26		Ekvipotenciální přípojnice, např. EPS-2	ks	1,000	280,89	281,00	0,000
27		Trubka ohebná, např. MONOFLEX 1425, průměr 25mm	m	150,000	19,90	2 985,00	0,000
28		Trubka ohebná, např. MONOFLEX 1432, průměr 32mm	m	100,000	23,59	2 359,00	0,000
29		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC		0,000	0,00	0,00	0,000
30		CY 10 mm ² , zel/žl, pevně	m	70,000	32,01	2 241,00	0,000
31		CY 25 mm ² , zel/žl, pevně	m	30,000	72,85	2 186,00	0,000
32		OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ		0,000	0,00	0,00	0,000
33		FeZn-D10 (0,6kg/m), pevně	m	30,000	111,33	3 340,00	0,000
34		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC		0,000	0,00	0,00	0,000
35		CYKY, CYKYL 2x1.5 až 5x1,5 mm ² , pod omítkou	m	550,000	22,54	12 397,00	0,000
36		CYKY, CYKYL 3Cx2.5 mm ² , pod omítkou	m	300,000	25,64	7 692,00	0,000
37		CYKY 4Bx10 mm ² , pod omítkou	m	15,000	88,47	1 327,00	0,000
38		CYKY 4Bx16 mm ² , pod omítkou	m	20,000	130,36	2 607,00	0,000
39		KABEL SDĚLOVACÍ		0,000	0,00	0,00	0,000
40		UTP Cat. 5, 4x2 twisted pair, zatažení	m	250,000	13,48	3 370,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
41		JYTY 4x1 mm2, pod omítkou	m	50,000	21,72	1 086,00	0,000
42		SCY 2x0,35, zatažení	m	50,000	14,07	704,00	0,000
43		KABEL KOAXIÁLNÍ		0,000	0,00	0,00	0,000
44		BELDEN H125, zatažení	m	50,000	16,94	847,00	0,000
45		UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH		0,000	0,00	0,00	0,000
46		Do 2,5 mm2	ks	60,000	11,16	670,00	0,000
47		Do 16 mm2	ks	20,000	18,17	363,00	0,000
48		VYPÍNAČE (komplet strojek, kryt, rámeček)		0,000	0,00	0,00	0,000
49		1-pól. vypínač (1)	ks	4,000	120,30	481,00	0,000
50		Sériový přepínač (5)	ks	2,000	151,81	304,00	0,000
51		Střídavý přepínač (6)	ks	6,000	127,36	764,00	0,000
52		Křížový přepínač (7)	ks	2,000	157,09	314,00	0,000
53		SVORKOVNICE PĚTIP'OLOVÁ S KRYTEM, BÍLÁ		0,000	0,00	0,00	0,000
54		S odlehčovací sponou	ks	2,000	145,34	291,00	0,000
55		ZÁSUVKA (komplet strojek, kryt, rámeček)		0,000	0,00	0,00	0,000
56		Jednónásobná, bezšroubové svorky	ks	36,000	142,75	5 139,00	0,000
57		Jednónásobná, přepětová ochrana	ks	10,000	579,54	5 795,00	0,000
58		Datová dvojjásuvka Cat 5e	ks	8,000	145,25	1 162,00	0,000
59		Časové relé, montáž do přístr. krabice	ks	1,000	271,01	271,00	0,000
60		Spínač infrapasivní, pohybový, IP40	ks	4,000	258,90	1 036,00	0,000
61		SVÍTIDLA, VČETNĚ ZDROJŮ		0,000	0,00	0,00	0,000
62		Zářivkové 1x36W, přisazené, bílá mřížka	ks	1,000	795,46	795,00	0,000
63		Zářivkové 2x36W, přisazené, bílá mřížka	ks	1,000	1 048,53	1 049,00	0,000
64		"A" vestavné zářivkové, Al základna, 1x 26W, el. předř.	ks	10,000	786,54	7 865,00	0,000
65		"B" nástěnné zářivkové, Al zákl. 2x 32W, el. předř. IP 65	ks	7,000	2 147,25	15 031,00	0,000
66		"C" nástěnné výbojkové, Al zákl. 1x 150W, Rx7s	ks	11,000	2 427,81	26 706,00	0,000
67		"D" nástěnné halog. žárovkové, Al zákl. 1x 75W, E27	ks	4,000	310,54	1 242,00	0,000
68		"F" podhledové zářivkové, 3x18W, bílá mřížka	ks	2,000	979,51	1 959,00	0,000
69		"H" bodové přisazené, Al zákl. 1x 50W, GZ10	ks	1,000	291,18	291,00	0,000
70		"L" vestavné LED, Al zákl. 1x 3,1W	ks	7,000	623,71	4 366,00	0,000
71		Svítildo do proudové lišty, Al zákl. 1x 50W, GU10	ks	28,000	723,61	20 261,00	0,000
72		Proudová lišta, komplet (napaječ, koncovka, propojka, ...)	m	23,000	434,95	10 004,00	0,000
73		Nouzové svítildo zářivkové 1x 8W, s piktogramem	ks	4,000	742,46	2 970,00	0,000
74		Vestavné LED, např. ARES Mini Alfa, 2W, IP 54, 230 V	ks	3,000	543,57	1 631,00	0,000
75		POŽÁRNÍ HLÁSIČ		0,000	0,00	0,00	0,000
76		Opticko kouřový autonomní hlásič 9V	ks	4,000	280,21	1 121,00	0,000
77		MONTÁŽ ROZVODNIC		0,000	0,00	0,00	0,000
78		Do 100 kg	ks	1,000	224,02	224,00	0,000
79		ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE		0,000	0,00	0,00	0,000
80		Podružné měření, jistič 3x 25A, nové napojení, atd.	ks	1,000	1 299,97	1 300,00	0,000
81		ZEMNÍČÍ SVORKA		0,000	0,00	0,00	0,000
82		ZSA16	ks	10,000	60,29	603,00	0,000
83		Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	5,000	13,11	66,00	0,000
84		MONTÁŽE		0,000	0,00	0,00	0,000
85		Montáž a zap. svítidel (bez dodávky), ventilátorů apod	ks	10,000	131,23	1 312,00	0,000
86		DEMONTÁŽE		0,000	0,00	0,00	0,000
87		Stávajícího zařízení	hod	15,000	250,43	3 756,00	0,000
88		STAVEBNÍ VÝPOMOCI		0,000	0,00	0,00	0,000
89		Sekání drážek, vrtání otvorů, apod.	ks	1,000	4 325,45	4 325,00	0,000
90		KOORDINACE POSTUPU PRACI		0,000	0,00	0,00	0,000
91		S ostatními profesemi	hod	5,000	250,43	1 252,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
92		PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK		0,000	0,00	0,00	0,000
93		Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	ks	1,000	1 457,06	1 457,00	0,000
94		Podružný materiál		0,000	0,00	0,00	0,000

Celkem

217 207,00

0,000

Příloha č. 4 smlouvy o dílo

Položky výkazu výměr, které jsou uměleckým dílem a nejsou tudíž součástí předmětu díla dle této smlouvy o dílo.

- 311211126 Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 15 - umělecky ztvárněno se zakomponováním dalších prvků dřeva a kovu - 3,959 m³
- 311211129 Příplatek ke zdivu z kamene za lícování oboustranné - umělecky ztvárněno se zakomponováním dalších prvků dřeva a kovu - 3,959 m³
- 311211130 Zvláštní odborné a umělecké práce prováděné specializovanou firmou nebo pracovníky
- 001001002 Rytířský stůl - montáž a dodávka včetně 14 ks speciálních židlí (dodávka kompletu včetně technologie pohonu, instalace, mechanické objekty a polodrahokamy)
- 001001003 Haptické objekty - návrh, výroba, instalace (dodávka, instalace, nápisy a symboly nad otvory)
- 001001004 Plastika dračího vejce a dokument o jeho vzniku zobraz. na LCD monitoru (dodávka, instalace, doprava, příprava tracku, záznam a střih akce, LCD monitor a řídicí jednotka videodokumentu; kompletní dodávka)
- 001001005 Jeskyňka (výstavba včetně dodávky a montáže projektoru, seřízení a nastavení jednotlivých prvků; kompletní dodávka)
- 001001006 Studánka z nerez plechu tvaru baňky s projekcí na vodní hladině (dodávka a montáž studánky včetně projektoru, přípravy a dodání animace, seřízení a nastavení jednotlivých komponentů; kompletní dodávka)
- 001001007 Plexi objekty ve tvaru „U“ na stěnu s reproduktory (dodávka, instalace a montáž včetně řídicí jednotky, koncept a příprava, seřízení a nastavení jednotlivých komponentů; kompletní dodávka)
- 001001008 Stůl z rezavého plechu s hologramem, mapou a skříní (dodávka, instalace a montáž - optická čidla a snímače, servomotory, plastika, parabolická zrcadla, mapa z černého plexi - včetně přípravy, seřízení a nastavení jednotlivých prvků; kompletní dodávka)
- 001001009 Pec na stole (dodávka, instalace a montáž, elektromotorky, včetně přípravy, seřízení a nastavení jednotlivých prvků; kompletní dodávka)
- 001001010 Vytvoření konceptu, scénáře a jednotlivých návrhů uměleckého díla, které je uvedeno v předchozích odrážkách.